



Halsbänder & Leinen

aus Leder

Bestickung aller Halsbänder, Leinen (ohne Applikationen) sowie Decken des Herstellers "Heim GmbH" / Best-Nr.: 70565,...	0.00
Doggenführer Halsband =DOGGE= / Best-Nr.: 9613	69.90
Führleine Soft, eingestochen, 220 cm lang / Best-Nr.: 9755979B & 9755579C	22.56
Führleinen aus Leder, extra lang bis 3 Meter / Best-Nr.: 6401	13.62
Greyhound Leder-Rundwürger, 60cm / Best-Nr.: M23625	15.99
Halsband & Führleine =EDELWEISS= Leder / Best-Nr.: 6086	33.90
Halsband =MASTINO= Leder / Best-Nr.: 6037958	39.90
Halsband =POWER= Leder / Best-Nr.: 2180508	25.99
Halsband =RACE= Leder / Best-Nr.: 388250	19.99
Halsband =REFLEKTOR= Nylon, Leder gefüttert, mit Reflektorstreifen / Best-Nr.: 2183408	7.99
Halsband =WALDI= Leder / Best-Nr.: 6031	20.00
Halsband aus Leder mit Schild zum Gravieren / Best-Nr.: 617472605	19.00
Halsband aus Softleder mit Zierbeschlagn =HASE= / Best-Nr.: 991753699B	30.10
Halsband mit Reflexband, Leder / Best-Nr.: 9503628	6.50
Halsband, Geschirr & Führleine =STERN= Leder, dupliert / Best-Nr.: 6089748	20.98
Halsband, Kurzführer & Führleine =Soft= / Best-Nr.: 6000,6401+6600	4.34
Kerbl Rundleder-Führleine Roma / Best-Nr.: K81097 / K81098	18.99
Kerbl Rundleder-Schlupfleine Roma / Best-Nr.: K81099 / K81100	17.49
Kerbl Rundleder-Würger Roma / Best-Nr.: K81089 - K81096	10.99
Kerbl Vegas Halsband / Best-Nr.: K82024	17.99
Kerbl Vegas Koppel / Best-Nr.: K83962	11.99
Kerbl Vegas Leine und Führleine / Best-Nr.: K83946	17.99
Kerbl Vegas Suchleine / Best-Nr.: K83874	36.99
Moxonleine aus Rundleder / Best-Nr.: 9140040	32.44
Sortiment =ANACONDA= Leder / Best-Nr.: 3768 + 3769 Anaconda	16.68
Sortiment =EICHENLAUB= Leder / Best-Nr.: 6085	30.38
Sortiment =ELK= aus weichem Elchleder / Best-Nr.: 3874	15.00
Sortiment =EXOTIC= Leder gefüttert / Best-Nr.: 2184355	9.99
Sortiment =FANTASIA= mit Perlenkette / Best-Nr.: 3416455	19.90
Sortiment =Florenz= Leder / Best-Nr.: 3877	27.99
Sortiment =INDIGO= Leder / Best-Nr.: 1910 / 191001	24.99
Sortiment =KORK - TIGER= aus Kork & Boxleder / Best-Nr.: 3790	23.99
Sortiment =KRONE= aus Blankleder / Best-Nr.: 3776458	19.99
Sortiment =LONDON= mit Swarovski-Elementen / Best-Nr.: 3774454	19.99
Sortiment =ORLANDO= Leder / Best-Nr.: 3895	31.30
Sortiment =PRINZ= Leder für Retriever / Best-Nr.: 6037 Prinz	30.60
Sortiment =RANGER= / Best-Nr.: 2160355-	11.99
Sortiment =RED HEART= aus weichem Boxleder / Best-Nr.: 377832299M	34.00
Sortiment =RHÖN= Leder / Best-Nr.: 3892	21.10
Sortiment =ROYAL= mit Gold-Kristallkette / Best-Nr.: 3418458	27.29
Sortiment =SAVANNE= Leder / Best-Nr.: 2181	29.99
Sortiment =SCHMUCKKETTE= aus Blankleder / Best-Nr.: 3815408	19.99
Sortiment =SHADOW=, eingestochen, dupliert / Best-Nr.: 6073111-6073881	26.99
Sortiment =SHADOW=, genietet, dupliert / Best-Nr.: 3791321-37911651	18.99
Sortiment =SHADOW=, rund, genäht / Best-Nr.: 3874351-3874701	39.99
Sortiment =SNAKE= Leder / Best-Nr.: 3768 + 3769 Snake	12.83
Sortiment =SOFT= Leder / Best-Nr.: 613073699M	19.99
Sortiment =TITAN= Leder / Best-Nr.: 3890	35.00
Sortiment =VULCANO= Leder / Best-Nr.: 613073599M	19.99
Sortiment =ZUGSPITZE= (eingestochen), soft / Best-Nr.: 6173116-886	18.99

Sortiment =ZUGSPITZE= (genietet), soft / Best-Nr.: 6033116-886	15.99
Sortiment mit Strassbesatz / Best-Nr.: 203	9.99
aus Nylon	
Führleine, mit eingewebter Gummierung / Best-Nr.: 20691.	17.50
Führleinen aus Nylon, 200cm, weich gefüttert / Best-Nr.: 2059	14.99
Führleinen aus Nylon, extra lang / Best-Nr.: 2055	8.99
Führleinen aus Nylon, extra lang, dupliert / Best-Nr.: 2054	11.99
Führleinen aus Nylon, extra lang, weich gefüttert / Best-Nr.: 2053	14.99
Ferplast Nylon Führleine "CLUB", 3fach verstellbar / Best-Nr.: A1202-1199	7.99
Ferplast Nylon Geschirr mit Steckverschluss / Best-Nr.: A1207-13	5.49
Ferplast Nylon Halsband mit Steckverschluss / Best-Nr.: A1188-1198	1.20
Geschirr aus Nylongurt mit "Reflexite"-Keder / Best-Nr.: 7489	32.78
Greyhound Führleine Scotland, karo-beige / Best-Nr.: M35847, 35848, 35849	12.99
Greyhound Halsband Scotland, karo-beige / Best-Nr.: M35843, 35844, 35845, 35846	6.49
Greyhound Sportleine "Anti Slip" / Best-Nr.: M36791	19.99
Halsband =REFLEKTOR= Nylon, Leder gefüttert, mit Reflektorstreifen / Best-Nr.: 2183408	7.99
Halsband aus Nylon "KEEP CALM AND HAVE A WALK" / Best-Nr.: 12006	2.99
Halsband aus Nylon, dupliert, mit Schnalle / Best-Nr.: 7402	4.19
Halsband aus Nylongurt mit "Reflexite"-Keder / Best-Nr.: 7409641-889	12.13
Halsband mit Steckschloss, Suchleine, Leine, Vorführleine aus Nylon / Best-Nr.: 7401	4.04
Halsband, Leine & Geschirr mit weicher Fütterung / Best-Nr.: 204452...	4.99
Halsung und Jagdleine aus Gurtband / Best-Nr.: 6284914	20.90
Hunter Sortiment "Krazy Zigzag" / Best-Nr.: H47635	15.99
Joggingleine mit Bauchgurt / Best-Nr.: M35650	24.99
Kerbl Halsband ~Miami Plus~ / Best-Nr.: K83661	7.99
Kerbl Hundegeschirr ~SPORT~ / Best-Nr.: K82085	12.99
Kerbl Light & Reflex Leuchtgeschirr / Best-Nr.: K81186-88	19.99
Kerbl Light & Reflex Leuchthalsband / Best-Nr.: K81182-84	8.49
Kerbl Light & Reflex Leuchtleine / Best-Nr.: K81185	13.75
Kerbl Schleppeleine ~MIAMI~ mit Stopper / Best-Nr.: K81046	19.99
Kerbl Suchleine ~DENVER~ 10 - 20m / Best-Nr.: K83731	8.99
Kerbl Suchleine ~MIAMI~ mit Softgriff / Best-Nr.: K81047	19.99
Kerbl Suchleine ~MIAMI~ mit Softgriff / Best-Nr.: K81047	19.99
Kerbl Welpengeschirr mit Leine / Best-Nr.: K81086/7	7.99
Koppel aus Nylon, geriegelt / Best-Nr.: 7471	6.64
Kurzführer "Sport" G13, Nylon rund / Best-Nr.: Lagerware	5.99
LED - Leuchthalsbänder, Nylon / Best-Nr.: 206501	9.99
Legleader / Best-Nr.: 34123	18.99
Leine "Yuppy" G20, Nylon-Schlauchmaterial / Best-Nr.: A1218	5.99
Leine "Yuppy" G25, Nylon-Schlauchmaterial / Best-Nr.: A1219	5.99
Leine aus Nylon, mit Kunststoffschieber, verstellbar / Best-Nr.: 3888	4.19
Leine aus Nylongurt mit Handschlaufe und "Reflexite"-Keder / Best-Nr.: 7419	10.69
Polyamid Moxonleinen / Best-Nr.: 9130154,913217425 + 913310425	13.38
Polyamid Moxonleinen mit Lederbesatz / Best-Nr.: 9170255,917227526 + 91732526	18.99
Profi-Geschirr - Modern Style - / Best-Nr.: 680991...	34.99
Profi-Geschirr aus Cordura / Best-Nr.: 68099...	25.99
Retrieverleine / Best-Nr.: M36122	10.99
Retrieverleine, rund, mit eingewebter Gummierung / Best-Nr.: 20701	26.99
Rucksack-Geschirr / Best-Nr.: M35340-2	5.99
Schweißhalsungen und Suchleinen aus Gurtband / Best-Nr.: 9856334...	27.88
Set ALASKA, Halsband (31-38cm) & Leine, Nylon mit Boxleder / Best-Nr.: A1220	14.48
Set ALASKA, Halsband (34-43cm) & Leine, Nylon mit Boxleder / Best-Nr.: A1221	14.93
Set ALASKA, Halsband (40-47cm) & Leine, Nylon mit Boxleder / Best-Nr.: A1222	15.45
Set Prince, Halsband & Leine, Leder mit Applikation Krone / Best-Nr.: A1223	15.00
Signalhalsband mit Clip, individuell kürzbar, leucht-orange und neongelb / Best-Nr.: 7408+9515	4.30
Softgeschirr aus Mesh-Gewebe / Best-Nr.: 207418-68	13.99
Sortiment =Nylon-Reflex= / Best-Nr.: 1913-15	3.99
Such- und Fährtenegeschirr aus Cordura / Best-Nr.: 68099	30.50
Such- und Fährtenegeschirr aus Cordura / Best-Nr.: 680992872	33.99
Suchleine =Super-Grip= mit Signalstreifen / Best-Nr.: 984312325	15.99
Vorführleine Tapsi-Reflex / Best-Nr.: 1903	7.99
Welpengeschirr aus Nylon / Best-Nr.: 20735	5.99
Welpenleine / Moxonleinen / Best-Nr.: 820202492	9.99

aus Biothane

Biothane - Halsung mit GPS-Trackertasche / Best-Nr.: 9580953	29.99
Biothane Halsbänder / Best-Nr.: 7400	4.62
Biothane Halsbänder mit Sicherheitssteckschloss / Best-Nr.: 7441843/(R)	14.99
Biothane Halsband "Eichenlaub" und Führleine / Best-Nr.: 7400 + 7420	9.99
Biothane Halsband und Führleine / Best-Nr.: 7405 + 7420	11.48
Biothane Leine und Vorführleine, bis 300cm lang / Best-Nr.: 7415 & 7420	9.14
Biothane Schweißhalsungen / Best-Nr.: 740082393M	13.78
Biothane Sortiment "HI-FLEX" Halsband & Leinen / Best-Nr.: 9500-9530-7437-9550	4.86
Biothane Suchleine & Schweißriemen / Best-Nr.: 743520323+7438243	13.78
Biothane Umhängeleine oder Moxon Führleine / Best-Nr.: 7420 + 9132	40.44
Biothane Würger mit Stopp und Suchleine / Best-Nr.: 7440 + 7436	11.99
Halsband aus HIFLEX-REFLEX / Best-Nr.: 9500523R	5.84

aus Baumwolle

Baumwoll-Sortiment =Country= mit Lederbesatz / Best-Nr.: 210-214	8.99
Führleine =Super-Grip=, 20/220 / Best-Nr.: 981026_C0S	19.99
Sortiment =COTTON= Führleine, 3-fach verstellbar / Best-Nr.: 1906	13.99
Sortiment =COTTON= Geschirr / Best-Nr.: 1905	13.99
Sortiment =COTTON= Halsband / Best-Nr.: 1904	7.99

aus Kunstleder

Greyhound Kunstleder Führleine / Best-Nr.: M37176-37497	19.99
Greyhound Kunstleder Halsband "Knochen" / Best-Nr.: M37170-37373	6.49

Ketten etc.

Doppelhalskette / Best-Nr.: K83361+	3.39
Kettenleine Miami Plus / Best-Nr.: K83913	7.49
Kettenwürger / Best-Nr.: K83354+	1.19
Langgliedkettenwürger / Best-Nr.: K83373+	2.09

flexi - das Original

flexi Giant neon / Best-Nr.: K80298-99	34.99
flexi Giant XL / Best-Nr.: K80297	54.99
flexi LED Lighting System / Best-Nr.: K81170	13.99
flexi Multibox / Best-Nr.: K81171-74	6.99
flexi New Classic Serie, mit Gurt / Best-Nr.: K80287-95	11.99
flexi New Classic Serie, mit Seil / Best-Nr.: K80272-86	9.99
Flexi Vario-Seil M, 5m, bis 20kg, verschiedene Farben / Best-Nr.: K81134-37	17.99
Flexi Vario-Seil M, 8m, bis 20kg, verschiedene Farben / Best-Nr.: K81138-41	22.99
Flexi Vario-Seil S, 5m, bis 12kg, verschiedene Farben / Best-Nr.: K81124-28	15.99
Flexi Vario-Seil S, 8m, bis 12kg, verschiedene Farben / Best-Nr.: K81129-33	20.99
Flexi Vario-Seil XS, 3m, bis 8kg, verschiedene Farben / Best-Nr.: K81119-23	11.99
Flexi Vario-Set M, mit LED-Beleuchtung, 5m / 20kg / Best-Nr.: K81175-76	44.99

spezielle Ausführungen

Biothane - Halsung mit GPS-Trackertasche / Best-Nr.: 9580953	29.99
Führleinen aus Leder, extra lang bis 3 Meter / Best-Nr.: 6401	13.62
Führleinen aus Nylon, extra lang, weich gefüttert / Best-Nr.: 2053	14.99
Fahrradleine mit Feder, Fahrradhalter / Best-Nr.: 3320	47.99
Feldleine aus Polypropylen, rund, bis 40m / Best-Nr.: 9355	13.12
Flash Lite Leuchtanhänger / Best-Nr.: 4109	3.00
Greyhound Hands-free-Leine - Joggingleine / Best-Nr.: M64969	19.99
Hunter Ausbildungsgeschirr "Follow me" / Best-Nr.: H35920-35925	13.99
Hunter Lautlose Jagdleine 6/200 / Best-Nr.: H41184	54.90
Kerbl Hundeauslauf-System, Hofleine, Laufleine / Best-Nr.: K83544	25.99
Kerbl Hundegeschirr ~SPORT~ / Best-Nr.: K82085	12.99
Kerbl LED-Halsband Maxi Safe, mit USB-Anschluß, für Langhaarahunde / Best-Nr.: K80258 - 9	11.99
Kerbl Light & Reflex Leuchtgeschirr / Best-Nr.: K81186-88	19.99
Kerbl Light & Reflex Leuchthalsband / Best-Nr.: K81182-84	8.49
Kerbl Light & Reflex Leuchtleine / Best-Nr.: K81185	13.75
Kerbl Schleppeleine ~MIAMI~ mit Stopper / Best-Nr.: K81046	19.99
Kerbl Suchleine ~MIAMI~ mit Softgriff / Best-Nr.: K81047	19.99
Kerbl Suchleine ~MIAMI~ mit Softgriff / Best-Nr.: K81047	19.99
Kerbl Welpengeschirr mit Leine / Best-Nr.: K81086/7	7.99
Koppel aus Nylon, geriegelt / Best-Nr.: 7471	6.64
Langgliederhalskette, Kettenhalsband / Best-Nr.: 51606	2.75
Lautlose Jagdleine, mit Hirschhorn, Leder, rund / Best-Nr.: 7555190	44.84

Lautlose Jagdleine, mit Hirschhorn, Polypropylen, rund / Best-Nr.: 7555193	22.37
LED - Leuchtanhänger zum Einhängen / Best-Nr.: 4108.	3.99
LED - Leuchthalsbänder, Nylon / Best-Nr.: 206501	9.99
LED-Silikon-Blinker Maxi Safe / Best-Nr.: K80260	4.49
Legleader / Best-Nr.: 34123	18.99
Maxi Safe LED-Halsband, aufladbarer Akku über USB / Best-Nr.: K81190	9.49
Nylon Handfrei-Leine - Joggingleine / Best-Nr.: 3485	4.99
Profi-Geschirr - Modern Style - / Best-Nr.: 680991...	34.99
Profi-Geschirr aus Cordura / Best-Nr.: 68099...	25.99
RAC Anlegepflock und Hofleine / Best-Nr.: 3379	19.90
Reflektierende Signalhalsung mit Fahnen / Best-Nr.: 9560996	7.99
Schweißhalsung aus Leder, eingefasst / Best-Nr.: 6097...	34.94
Schweißhalsung aus Leder, offenkantig / Best-Nr.: 6088...	23.25
Schweißhalsung und Schweißriemen "Pharao" im Set / Best-Nr.: 9851+9864	53.99
Schweißriemen / Schweißleine aus Leder / Best-Nr.: 6544...	71.86
Signalhalsband Stretch mit Klettverschluss / Best-Nr.: 9511	6.51
Signalhalsband, 3-fach Signalwirkung, 7cm breit, dehnbar / Best-Nr.: 20928	8.99
Signalhalsung mit Glocke und Reflektorstreifen, Gurtband / Best-Nr.: 950198354-950199354	22.99
Signalhalsung mit Glocke, Gurtband / Best-Nr.: 9520	11.13
Signalhalsung mit GPS-Trackertasche / Best-Nr.: 9581933/83	22.99
Signalhalsung mit Klettverschluss / Best-Nr.: 9510933-73	5.28
Softgeschirr aus Mesh-Gewebe / Best-Nr.: 207418-68	13.99
Such- und Fährteneschirr aus Cordura / Best-Nr.: 68099	30.50
Suchleine =Super-Grip= mit Signalstreifen / Best-Nr.: 984312325	15.99
Umhängeleinen & Befreiungsleinen / Best-Nr.: 6500	41.00
Welpengeschirr aus Nylon / Best-Nr.: 20735	5.99

Zubehör & Ersatzteile

Bestückung aller Halsbänder, Leinen (ohne Applikationen) sowie Decken des Herstellers "Heim GmbH" / Best-Nr.: 70565,...	0.00
Bolzenhaken, Karabinerhaken / Best-Nr.: E550	2.45
Bolzenhaken, Karabinerhaken, verschiedene Größen / Best-Nr.: 60690-	1.05

Hundehütten

für den Sommer

Hundehütte / Best-Nr.: K82394 -82395	99.99
Hundehütte 4-Seasons / Best-Nr.: K81349	199.95
Hundehütte mit Terrasse / Best-Nr.: K82397	189.95
Kerbl Hundehütte Overview / Best-Nr.: K81334	215.00

für Sommer und Winter

Hundehütte 4-Seasons / Best-Nr.: K81349	199.95
Hundehütte mit Terrasse / Best-Nr.: K82397	189.95

Hundebetten

Decken & Kissen

Autoschondecke, kariert / Best-Nr.: 3305	24.99
Back on Track Hundekissen / Best-Nr.: B30110	40.00
Back on Track Hundematratze Allround / Best-Nr.: B303400	46.00
Back on Track Hundematratze Cage Fit / Best-Nr.: B303500	36.00
Back on Track Matratze aus Memory Foam / Best-Nr.: B303000	73.00
Back on Track ovales Hundebett / Best-Nr.: B303100	62.00
Heimtierbett =Lavendel= / Best-Nr.: 24141-3	22.99
Heimtierdecke =JEANS= / Best-Nr.: 231011	45.99
Heimtierdecke =SLURRY= / Best-Nr.: 24300	25.99
Heimtierdecke aus Kordsamt mit Fell gefüttert / Best-Nr.: 24770	29.99
Heimtierdecke aus Plüsch / Best-Nr.: 2368	9.99
Heimtierdecke mit Griffen, Microfaser / Fellimitat / Best-Nr.: 23710/11	18.99
Heimtierdecke, verwandelbar / Best-Nr.: 23753	39.99
Heimtierkissen mit abnehmbaren Bezug / Best-Nr.: 24712	15.99
Heimtiermatratze "Magic" mit Leuchtrand / Best-Nr.: 23771-3	27.99
Heimtiermatratze =JEANS= / Best-Nr.: 231111+31	34.99
Heimtiermatratze =Lavendel= / Best-Nr.: 24112-4	22.99
Heimtiermatte / Best-Nr.: 2450-1	39.99
Heimtiersofa / Best-Nr.: 24780	39.99
Hundeliege / Best-Nr.: 24429	35.99

Kerbl Anti-Rutsch – Thermoteppich / Best-Nr.: K84002	25.70
Kerbl Hundebett Oxford Place für Drinnen & Draußen / Best-Nr.: K81278 - 281	33.86
Kerbl Hundedecke Baron / Best-Nr.: K81263	24.99
Kerbl Hundedecke Trip / Best-Nr.: K81265	21.90
Kerbl Hundeliege 4-Seasons / Best-Nr.: K81283	35.99
Kerbl Hundeliege Vacation / Best-Nr.: K80344 / K80345	24.99
Kerbl Kuschelkissen Amy / Best-Nr.: K81267	34.99
Kerbl Liegebett Baron / Best-Nr.: K81234-81235	19.99
Kerbl Liegekissen Best Friends / Best-Nr.: K81252-81254	34.99
Kerbl Liegekissen Dexter mit Kunstlederbezug / Best-Nr.: K80335/6	49.99
Kerbl Liegekissen Henry / Best-Nr.: K81220-81222	19.99
Kerbl Liegekissen Oxford Place für Drinnen & Draußen / Best-Nr.: K84990~	34.49
Kerbl Liegekissen Paris / Best-Nr.: K80303	24.99
Kerbl Memory-Foam Matratze / Best-Nr.: K80332-4	44.99
Kerbl Memory-Foam-Matratze / Best-Nr.: K80326	42.99
Kerbl Schmutzfangmatte SuperBed / Best-Nr.: K81264	19.99
Kerbl Thermodecke / Best-Nr.: K84550	12.99
Liegekissen Amy / Best-Nr.: K84940-84958	34.99
Liegekissen Sofia / Best-Nr.: K81242-81248	6.49
Luxus-Heimtierbetten von Banbury & Co., England / Best-Nr.: 14030-31	44.99
Microfaser-Heimtierdecke / Best-Nr.: 24000	10.49
Oster selbstwärmendes Liegekissen / Best-Nr.: K82434	42.00
Patchwork - Heimtierdecke aus Microfaser / Best-Nr.: 24775	19.99
Patchwork-Decken / Best-Nr.: 24771	19.99
RAC Donut - Heimtierbett / Best-Nr.: 33832+3	55.99
RAC Heimtierdecke / Best-Nr.: 3376	19.99
Sofa-Schutzdecke / Best-Nr.: 23762	39.99
"Me to you" Heimtierdecke / Best-Nr.: 11020	45.95

Körbe

"Me to you" Super-Soft-Bett / Best-Nr.: 11031	52.99
Couch Monaco / Best-Nr.: K84987-K84989	99.95
Höhle Paris / Best-Nr.: K80309	44.99
Heimtierbett / Best-Nr.: 23611	29.99
Heimtierbett "Antik" / Best-Nr.: 23591	27.99
Heimtierbett "Classic" / Best-Nr.: 24211-3	24.99
Heimtierbett "Kord" / Best-Nr.: 24781	29.99
Heimtierbett "Magic" mit Leuchtrand / Best-Nr.: 23782	33.99
Heimtierbett & Matratze "Jeanstrend" / Best-Nr.: 25301&25293	15.99
Heimtierbett =CESAT= / Best-Nr.: 2356	29.99
Heimtierbett =Sternenhimmel= / Best-Nr.: 24201-2	26.99
Heimtiersofa / Best-Nr.: 24780	39.99
Hundekorb COSY Heimtierbett aus Kunststoff / Best-Nr.: 2251-22541	16.99
Hundekorb DeLuxe aus geflochtenem Seeschilf / Best-Nr.: 2208	29.99
Hunter Hunde- und Katzen Höhle Bradford / Best-Nr.: H92678	49.90
Kerbl Hundeliege 4-Seasons / Best-Nr.: K81283	35.99
Kerbl Hundeliege Vacation / Best-Nr.: K80344 / K80345	24.99
Kerbl Kunststoffbett ~Sleepers~ / Best-Nr.: K80329-81241	11.99
Kerbl Memory-Foam-Matratze / Best-Nr.: K80326	42.99
Kuschelbett Amelie / Best-Nr.: K81268-81270	19.99
Kuschelbett Amy / Best-Nr.: K84941-84943	19.99
Kuschelbett Baron / Best-Nr.: K81232-81233	19.99
Kuschelbett Best Friends / Best-Nr.: K81249-81251	34.99
Kuschelbett Paris / Best-Nr.: K80300	25.99
Kuschelhöhle Amelie / Best-Nr.: K81271	27.99
Kuschelhöhlen "Jeanstrend" / Best-Nr.: 25271+25281	21.99
Liegekissen Amy / Best-Nr.: K84940-84958	34.99
Luxus-Heimtierbett / Best-Nr.: 24700	24.99
Luxus-Heimtierbett "Wildlife" / Best-Nr.: 23551-3	26.99
Luxus-Heimtierbett =STARS= / Best-Nr.: 24191-3	29.99
Luxus-Heimtierbetten von Banbury & Co., England / Best-Nr.: 14030-31	44.99
RAC Donut - Heimtierbett / Best-Nr.: 33832+3	55.99

Näpfe & Futterboxen

aus Edelstahl

Anti-Schling-Näpfe "Slim & Slow" aus Chromstahl / Best-Nr.: 2714 + 2715	10.50
Chromstahl - Futternapf "Deluxe" mit Antirutsch / Best-Nr.: 27061-3	6.99
Chromstahlnäpfe, rutschfest / Best-Nr.: 2719	2.50
Doppelnapfständer / Futterbar, Näpfe aus Chromstahl / Best-Nr.: 2860-2866	2.99
Greyhound Edelstahlnapf ROYAL, mattschwarz / Best-Nr.: M64494-64495	7.49
Kerbl Edelstahlnapf Duo / Best-Nr.: K81319	9.99
Welpenschalen aus Chromstahl / Best-Nr.: 2710-12	1.99

aus Melamin

Hunter Melamin-Napf "Adelheid" / Best-Nr.: 60899,-00,-01	14.99
Hunter Melamin-Napf "Sansibar" / Best-Nr.: 46819, -20, -21	13.99
Hunter Melamin-Napf -Fast Food-, pink, / Best-Nr.: H92303	12.99
Hunter Melamin-Napf -Lemon- / Best-Nr.: H91858	12.99
Hunter Melamin-Napf -Petrol- / Best-Nr.: H92023	10.99
Hunter Melamin-Napf -Stripes- / Best-Nr.: H91814	12.99
Melamin-Dosendeckel für Nassfutterdosen / Best-Nr.: H91824	2.99
Napf & Platzdeckchen "KEEP CALM AND HAVE A BITE", melamin / Best-Nr.: 12000, 12001 + 12002	2.99

aus Keramik

"Me to You" Keramiknapf / Best-Nr.: 11011	9.90
Banbury Futterbox aus Keramik / Best-Nr.: 14012	29.99
Banbury Futternapf aus Keramik / Best-Nr.: 14011	12.99
Banbury Platzdeckchen / Best-Nr.: 14013	4.99
Futternapf Fish & Bone = Bone Appetit! = / Best-Nr.: 15011	19.99
"Me to You" Keramik-Futterbox / Best-Nr.: 11012	19.99

Sonstige

Freezack Reisenapf "Foldable Bowl", faltbar / Best-Nr.: S012119BDL	9.50
Freezack Reisenapf "Travel Bowl", faltbar / Best-Nr.: S899012-	6.49
Hunter Gürteltasche Basic / Best-Nr.: H46578	9.49
Hunter Gürteltasche Basic ADELHEID >>ZUM FRESSEN GERN / Best-Nr.: H61941	12.99
Hunter Gürteltasche Profi / Best-Nr.: H46579	19.99
Intelligent Pet Bowl Napf mit integrierter Waage / Best-Nr.: K81876	24.90
Kerbl Futtertasche, für die Lagerung von Trockenfutter / Best-Nr.: K82287	11.75
Kerbl Kunststoffnapf Anti Dribble / Best-Nr.: K80503/4	3.99
Kerbl Schwimmer-Tränkebecken Kunststoff S522 / Best-Nr.: K22522	19.99
Kerbl Schwimmer-Tränkebecken S190 / Best-Nr.: K22190	49.99
Reisenäpfe aus Silikon, zusammenlegbar / Best-Nr.: 28002-28028	4.99
Unipet Futterautomat / Best-Nr.: 2841	5.00
"Me to You" Platzdeckchen / Best-Nr.: 11013	5.15

Bekleidung

Back on Track

Back on Track Gelenkschoner / Best-Nr.: B310100	25.00
Back on Track Hundekissen / Best-Nr.: B30110	40.00
Back on Track Hundematratze Allround / Best-Nr.: B303400	46.00
Back on Track Hundematratze Cage Fit / Best-Nr.: B303500	36.00
Back on Track Hunderegenmantel, gefüttert / Best-Nr.: B325000	74.00
Back on Track Hunderegenmantel, ungefüttert / Best-Nr.: B325500	64.00
Back on Track Matratze aus Memory Foam / Best-Nr.: B303000	73.00
Back on Track Netzmantel / Best-Nr.: B321800	48.80
Back on Track Netzmantel Dackel / Best-Nr.: B321000	72.00
Back on Track ovales Hundebett / Best-Nr.: B303100	62.00
Back on Track Rückenschoner / Best-Nr.: B304000	36.00
Back on Track Sprunggelenkschoner / Best-Nr.: B310200	27.00
Back on Track Standardmantel / Best-Nr.: B322000	61.00
Back on Track Standardmantel Dackel / Best-Nr.: B321100	72.00
Back on Track Standardmantel Greyhound / Best-Nr.: B321500	85.00

Gelenkschoner

Back on Track Gelenkschoner / Best-Nr.: B310100	25.00
Back on Track Rückenschoner / Best-Nr.: B304000	36.00
Back on Track Sprunggelenkschoner / Best-Nr.: B310200	27.00

T-Shirts & Pullover

Pullover "Schneeflocke" / Best-Nr.: 335325 - 345	7.99
Pullover "Stars" / Best-Nr.: 335425 - 445	7.99
Pullover ~ Lillehammer ~ / Best-Nr.: K81402-4	8.99
T-Shirt "Bodyguard" / Best-Nr.: 3346258	2.50
T-Shirt "Little Devil" / Best-Nr.: 3347258	2.50
T-Shirt "Prince" / "Princess" / Best-Nr.: 3334262	10.99

Westen & Mäntel

Back on Track Hunderegenmantel, gefüttert / Best-Nr.: B325000	74.00
Back on Track Hunderegenmantel, ungefüttert / Best-Nr.: B325500	64.00
Back on Track Netzmantel / Best-Nr.: B321800	48.80
Back on Track Netzmantel Dackel / Best-Nr.: B321000	72.00
Back on Track Standardmantel / Best-Nr.: B322000	61.00
Back on Track Standardmantel Dackel / Best-Nr.: B321100	72.00
Back on Track Standardmantel Greyhound / Best-Nr.: B321500	85.00
Banbury gefütterter Hundemantel mit Kragen / Best-Nr.: 14021-24	19.99
Hunde-Westen (für Sommer und Winter) Signalwesten / Best-Nr.: 9120-	19.30
Hundemantel Keep Calm, mit Kragen / Best-Nr.: 12011-3	12.99
Hundemantel, gesteppt, mit Reißverschluss / Best-Nr.: 3330-	14.99
Kerbl Hundemantel Sölden / Best-Nr.: K80627/30	15.99
Kerbl Hundemantel Vancouver / Best-Nr.: K81406	21.99
Kerbl Regenmantel Forks / Best-Nr.: K80623-6	11.75
Kerbl Regenmantel London / Best-Nr.: K81411	24.99
Kerbl Regenmantel Manchester / Best-Nr.: K81376	19.99
Kerbl Regenmantel Seattle / Best-Nr.: K80619-22	10.99
Kerbl Schwimmweste für Hunde / Best-Nr.: K80634 - 8	15.99
Kerbl Sicherheitsweste / Best-Nr.: K81450	6.99
Kerbl Softshellmantel Lathi / Best-Nr.: K81383	27.99
Sicherheits-Weste / Best-Nr.: 335025-	3.99
Touchdog - Outdoor Hundemäntel / Best-Nr.: 332901-907	39.99

Halstücher

Sicherheits-Halstuch / Best-Nr.: 3349012-33	1.99
---	------

Schutzhöschen

Dino Schutzhöschen mit Applikationen, inkl. Binde / Best-Nr.: 3344002-	9.99
Schutzhose Luxus, gegen ungewollte Trächtigkeit / Best-Nr.: K83438-83443	6.99

Schutzschuhe

Greyhound Hunde-Schutzschuh / Best-Nr.: 65004-7	5.49
Kerbl Schutzschuhe Pfortenschutz Active / Best-Nr.: K80603	17.99

Unterwegs**Hund & Auto**

Autoschondecke / Best-Nr.: 3312	28.99
Autoschondecke mit Tasche / Best-Nr.: 3313	39.99
Autoschondecke, kariert / Best-Nr.: 3305	24.99
Gurthalterung mit Steckverschluss / Best-Nr.: 74918	5.49
Hunde-Transport-Trolley Pet Carrier / Best-Nr.: 2204	59.99
Kerbl Antimarder-Spray* / Best-Nr.: K299533	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 l
Kerbl Hunderampe / Best-Nr.: K81335	58.50
Kerbl Reisetrinkflasche Edelstahl / Best-Nr.: K80505	12.99
Kerbl Schmutzfangmatte SuperBed / Best-Nr.: K81264	19.99
RAC Gitter für Autofenster / Best-Nr.: 3377	7.99
RAC Kofferraummatte mit Stoßstangenschutz / Best-Nr.: 3374	49.99
RAC Reise-Futter- und Wasserbox / Best-Nr.: 3373	19.99
RAC Schutzgitter - Standard / Best-Nr.: 33801	50.99
RAC Sicherheitsgurt / Best-Nr.: 33781	7.99
RAC Sitzschoner (Frontsitz) / Best-Nr.: 3375	35.99
Sicherheitsgurt und Zubehör für Hunde / Best-Nr.: 3301-04	7.99
Universal - Hundeschutznetz, Kofferraumnetz für PKW / Best-Nr.: 3315	9.99

Sonstiges

Ersatzkotbeutel • 4 Rollen à 20 Beutel / Best-Nr.: K83459	2.99
Fahrradleine mit Feder, Fahrradhalter / Best-Nr.: 3320	47.99

Freezack Reisenapf "Foldable Bowl", faltbar / Best-Nr.: S012119BDL	9.50
Freezack Reisenapf "Travel Bowl", faltbar / Best-Nr.: S899012-	6.49
Hundekot-Beutelspender Maxi Clean Up / Best-Nr.: K83460	2.99
Kerbl Reisetrinkflasche Edelstahl / Best-Nr.: K80505	12.99
RAC Reise-Wasserflasche / Best-Nr.: 3371	3.50
Reflektierendes Schnapp-Band / Best-Nr.: 20963 + 20966	2.99
Tasche für Kotbeutel / Best-Nr.: K83453	3.00

Transportboxen

Biker-Bag / Best-Nr.: 2206	33.99
Dog Cottage - Hundekäfig / Best-Nr.: 26033	79.99
Faltbare Transportbox "Petzden" / Best-Nr.: 26042	79.99
Gulliver Transportbox, in verschiedenen Ausführungen / Best-Nr.: K84651-3	17.99
Hunde-Transport-Trolley Pet Carrier / Best-Nr.: 2204	59.99
Hunter Trolley Portland / Best-Nr.: H61816	60.90
Kerbl ALU-Transportbox für Hunde / Best-Nr.: K82393	289.00
Kerbl ALU-Transportbox für Hunde / Best-Nr.: K82391-2	189.00
Kerbl Alu-Transportbox TravelProtect / Best-Nr.: K81330-331	209.40
Kerbl Transportbox Skudo Car / Best-Nr.: K81358-60	79.99
RAC Transportbox / Best-Nr.: 33720-1	31.99
Transportbox "Avior" / Best-Nr.: 2607	14.99

Taschen

Biker-Bag / Best-Nr.: 2206	33.99
Heimtier-Tragetasche rot/schwarz / Best-Nr.: 2417	23.99
Hunter Trolley Portland / Best-Nr.: H61816	60.90
Kerbl Aufbewahrungstasche / Putztasche / Best-Nr.: K81488	8.90
Tragetasche Best Friends / Best-Nr.: K81255	24.99
Tragetasche Brasil / Best-Nr.: K84222-3	26.99
Tragetasche "Classic-Deluxe" / Best-Nr.: 23991	23.99
Transporttasche Journey / Best-Nr.: K81355	34.99

Jagdprogramm

Leinen & Halsungen

Biothane - Halsung mit GPS-Trackertasche / Best-Nr.: 9580953	29.99
Biothane Halsbänder / Best-Nr.: 7400	4.62
Biothane Halsbänder mit Sicherheitssteckschloss / Best-Nr.: 7441843/(R)	14.99
Biothane Halsband "Eichenlaub" und Führleine / Best-Nr.: 7400 + 7420	9.99
Biothane Halsband und Führleine / Best-Nr.: 7405 + 7420	11.48
Biothane Leine und Vorführleine, bis 300cm lang / Best-Nr.: 7415 & 7420	9.14
Biothane Schweißhalsungen / Best-Nr.: 740082393M	13.78
Biothane Sortiment "HI-FLEX" Halsband & Leinen / Best-Nr.: 9500-9530-7437-9550	4.86
Biothane Suchleine & Schweißriemen / Best-Nr.: 743520323+7438243	13.78
Biothane Umhängeleine oder Moxon Führleine / Best-Nr.: 7420 + 9132	40.44
Biothane Würger mit Stopp und Suchleine / Best-Nr.: 7440 + 7436	11.99
Canibeeep Pro Akkustisches Ortungsgerät / Best-Nr.: K81870	84.99
Feldleine aus Polypropylen, rund, bis 40m / Best-Nr.: 9355	13.12
Halsband aus HIFLEX-REFLEX / Best-Nr.: 9500523R	5.84
Halsband aus Softleder mit Zierbeschlagn =HASE= / Best-Nr.: 991753699B	30.10
Halsband mit Steckschloss, Suchleine, Leine, Vorführleine aus Nylon / Best-Nr.: 7401	4.04
Halsband, Kurzführer & Führleine =Soft= / Best-Nr.: 6000,6401+6600	4.34
Halsung und Jagdleine aus Gurtband / Best-Nr.: 6284914	20.90
Hunter Lautlose Jagdleine 6/200 / Best-Nr.: H41184	54.90
Kerbl Suchleine ~DENVER~ 10 - 20m / Best-Nr.: K83731	8.99
Kerbl Vegas Halsband / Best-Nr.: K82024	17.99
Kerbl Vegas Koppel / Best-Nr.: K83962	11.99
Kerbl Vegas Leine und Führleine / Best-Nr.: K83946	17.99
Kerbl Vegas Suchleine / Best-Nr.: K83874	36.99
Lautlose Jagdleine, mit Hirschhorn, Leder, rund / Best-Nr.: 7555190	44.84
Lautlose Jagdleine, mit Hirschhorn, Polypropylen, rund / Best-Nr.: 7555193	22.37
Moxonleine aus Rundleder / Best-Nr.: 9140040	32.44
Oberländerleine mit Büffelhornpfeife, Leder / Best-Nr.: 9760550I	44.80
Polyamid Moxonleinen / Best-Nr.: 9130154,913217425 + 913310425	13.38
Polyamid Moxonleinen mit Lederbesatz / Best-Nr.: 9170255,917227526 + 91732526	18.99
Reflektierende Signalhalsung mit Fahnen / Best-Nr.: 9560996	7.99

Schweißhalsung aus Leder, eingefasst / Best-Nr.: 6097...	34.94
Schweißhalsung aus Leder, offenkantig / Best-Nr.: 6088...	23.25
Schweißhalsung und Schweißriemen "Pharao" im Set / Best-Nr.: 9851+9864	53.99
Schweißhalsungen und Suchleinen aus Gurtband / Best-Nr.: 9856334...	27.88
Schweißriemen / Schweißleine aus Leder / Best-Nr.: 6544...	71.86
Signalhalsband mit Clip, individuell kürzbar, leucht-orange und neongelb / Best-Nr.: 7408+9515	4.30
Signalhalsband Stretch mit Klettverschluss / Best-Nr.: 9511	6.51
Signalhalsband, 3-fach Signalwirkung, 7cm breit, dehnbar / Best-Nr.: 20928	8.99
Signalhalsung mit Glocke und Reflektorstreifen, Gurtband / Best-Nr.: 950198354-950199354	22.99
Signalhalsung mit Glocke, Gurtband / Best-Nr.: 9520	11.13
Signalhalsung mit GPS-Trackertasche / Best-Nr.: 9581933/83	22.99
Signalhalsung mit Klettverschluss / Best-Nr.: 9510933-73	5.28
Sortiment =Nylon-Reflex= / Best-Nr.: 1913-15	3.99
Sortiment =RANGER= / Best-Nr.: 2160355-	11.99
Sortiment =SOFT= Leder / Best-Nr.: 613073699M	19.99
Such- und Fährteneschirr aus Cordura / Best-Nr.: 680992872	33.99
Umhängeleinen & Befreiungsleinen / Best-Nr.: 6500	41.00
Welpenleine / Moxonleinen / Best-Nr.: 820202492	9.99

Apportel & Dummies

Apportierholz, versch. Größen / Best-Nr.: 3820	6.99
Beißwulste aus Schlauchmaterial / Best-Nr.: 3857-60	7.50
Kerbl Hantel Jute/Baumwolle / Best-Nr.: K81454	13.99
Trainings-Dummy, Bringsel / Best-Nr.: 3856	8.99

Pfeifen

Büffelhornpfeife doppeltönig / Best-Nr.: 3410 + 3411	5.99
Büffelhornpfeife massiv / Best-Nr.: 3409	5.99
Hundedressurpfeife, lautlos, mit Hülse und Kette / Best-Nr.: 3405	5.99
Hundedressurpfeife, lautlos, mit Ring / Best-Nr.: 3402	3.99
Oberländerleine mit Büffelhornpfeife, Leder / Best-Nr.: 97605501	44.80

Schutzwesten

Kerbl Schwimmweste für Hunde / Best-Nr.: K80634 - 8	15.99
Sicherheits-Weste / Best-Nr.: 335025-	3.99
Touchdog - Outdoor Hundemäntel / Best-Nr.: 332901-907	39.99

Sonstiges

Erste-Hilfe Tasche / Best-Nr.: K82236	9.99
Gewehrriemen, aus Biothane, leuchtorange / Best-Nr.: 76004231	19.99
Kühlmatte Cool-Relax / Best-Nr.: K81299-81300	19.99
Kerbl ALU-Transportbox für Hunde / Best-Nr.: K82393	289.00
Kerbl ALU-Transportbox für Hunde / Best-Nr.: K82391-2	189.00
Kerbl Rucksack für Hunde / Best-Nr.: K81198-99	19.99
Kerbl Transportbox Skudo Car / Best-Nr.: K81358-60	79.99
Plüschtier Wildschwein / Best-Nr.: K82331	6.90
RAC Anlegepflock und Hofleine / Best-Nr.: 3379	19.90
RAC Kofferraummatte mit Stoßstangenschutz / Best-Nr.: 3374	49.99
RAC Reise-Futter- und Wasserbox / Best-Nr.: 3373	19.99
RAC Reise-Wasserflasche / Best-Nr.: 3371	3.50
RAC Sitzschoner (Frontsitz) / Best-Nr.: 3375	35.99
Reflektierendes Schnapp-Band / Best-Nr.: 20963 + 20966	2.99
Universal - Hundeschutznetz, Kofferraumnetz für PKW / Best-Nr.: 3315	9.99

Ausbildung & Spiel

Bälle und Spielzeuge

"Me to you" Tennisbälle / Best-Nr.: 11053	6.50
Bälle & Jumper am Seil / Best-Nr.: 3834 und 3940-43 und 3852-53	3.50
Baumwollseil mit Ball / Best-Nr.: 3937	4.99
Denta Fun Rugbyball aus Naturgummi / Best-Nr.: 4033	5.99
Frisbee, bissfest, Ø 22cm / Best-Nr.: K82276	3.49
GiGwi Ball, 3 verschiedene Größen / Best-Nr.: 38244-6	3.50
GiGwi Hantel "push to mute" / Best-Nr.: 38241	8.60
GiGwi Knochen / Stab "push to mute" / Best-Nr.: 38242	8.99
GiGwi Knochen / Stab, 15 cm / Best-Nr.: 38243	4.99
GiGwi Rugby-Ball "push to mute" / Best-Nr.: 38240	7.99
Greyhound Schwimmring LOOP 150, schwimmfähig / Best-Nr.: M65528	3.59

Hantel aus Baumwolle / Best-Nr.: 3935	6.99
Hantel, Frisbee oder Ball, robust und schwimmfähig / Best-Nr.: 3826	9.99
Hundespielzeug Affe, 25cm / Best-Nr.: 3956	8.99
Hundespielzeug Eichhörnchen, 40cm / Best-Nr.: 3957	8.99
Hundespielzeug Esel, 25cm / Best-Nr.: 3955	9.99
Hundespielzeug Pferd Kurt / Best-Nr.: K81470	7.99
Hundespielzeug Waschbär, 40cm / Best-Nr.: 3958	9.99
Hunter Aqua Boomerang / Best-Nr.: H91555	5.99
Hunter Aqua Frisbee / Best-Nr.: H91556	5.99
Hunter Aqua Ring / Best-Nr.: H91557	5.99
Hunter Aqua Star / Best-Nr.: H91554	5.99
Hunter Spielstock, 25cm, latex / Best-Nr.: H92488	5.99
Juteball mit Hartgummikern / Best-Nr.: 3930	6.99
Juteball mit Seil und Hartgummikern / Best-Nr.: 3931	8.99
Jutedummy mit Griffen, 65 cm / Best-Nr.: 3932	9.99
Jutedummy, 48 cm / Best-Nr.: 3933	9.99
Kerbl Ball ToyFastic Squeaky / Best-Nr.: K81483/4	4.99
Kerbl Ball ~ToyFastic~ / Best-Nr.: K81475	17.99
Kerbl Ballspielzeug ~ Bite me ~ / Best-Nr.: K80753	7.99
Kerbl Baumwoll-Frisbee mit SQUEAKER / Best-Nr.: K82328	3.99
Kerbl Boxesack ~ Bite me ~ / Best-Nr.: K80752	16.99
Kerbl Football / Best-Nr.: K82363	12.99
Kerbl Football ~ToyFastic~ / Best-Nr.: K81474	15.99
Kerbl Frisbee ~ToyFastic~ / Best-Nr.: K81477	14.99
Kerbl Hantel ~ Bite me ~ / Best-Nr.: K80751	8.49
Kerbl Hantel ~ToyFastic~ / Best-Nr.: K81476	8.99
Kerbl Hundespielball / Best-Nr.: K82274	15.99
Kerbl Hundespielball Grip / Best-Nr.: K80767	9.99
Kerbl LED-Ball, mehrfarbig leuchtend, aufladbar über USB / Best-Nr.: K80755	14.49
Kerbl Nylon Frisbee / Best-Nr.: K83474	3.99
Kerbl Shaggy Lamm / Best-Nr.: K82380	8.49
Kerbl Snackball für Hunde / Best-Nr.: K84789	7.89
Kerbl Strongly Bumerang / Best-Nr.: K80763	9.99
Kerbl Strongly Ente / Best-Nr.: K80765	11.99
Kerbl Strongly Knochen / Best-Nr.: K80764	10.99
Kerbl Ziehspielzeug ~ Bite me ~ / Best-Nr.: K80754	7.99
KONG Flyer / Best-Nr.: H62017-42551	11.99
Latexspielzeug "Hase" oder "Maus" / Best-Nr.: 39650	3.99
Latexspielzeug Ente / Best-Nr.: K84055	5.49
Latexspielzeug Huhn / Best-Nr.: K83479-80	4.49
Latexspielzeug, verschiedene Ausführungen / Best-Nr.: K81471	5.99
Nylon-Knochen, schwimmend / Best-Nr.: 3847	6.95
Outdoor-Spielzeug-Set, 3-teilig / Best-Nr.: 3995	5.99
Plüschknochen, quitschend / Best-Nr.: 39630	2.99
Plüschtier Fuchs mit Spieltauen, quitschend / Best-Nr.: 3968	10.99
Plüschtier Wildschwein / Best-Nr.: K82331	6.90
RAC Tennisballwerfer, Ballschleuder / Best-Nr.: 33812	3.99
RAC Wurfring / Best-Nr.: 33811	9.99
Ring aus Baumwolle / Best-Nr.: 3936	6.99
ROGZ Grinz - der Ball für lachende Hunde / Best-Nr.: S523109-11	5.99
Snack Ball / Best-Nr.: M64804	7.99
Spieltau aus Baumwolle, rund, mit Griff / Best-Nr.: 3835	4.99
Spieltau für Welpen / Best-Nr.: L007	0.99
Spieltau mit Tennisball und Handschlaufe / Best-Nr.: L008	2.49
Spieltau "Acht" mit Tennisball / Best-Nr.: L005	2.49
Spieltaue / Best-Nr.: 3830-35	1.99
Tennisball "KEEP CALM AND PLAY", 2 Stk. / Best-Nr.: 12003	2.99
Vinyl-Frisbee, Flugscheiben / Best-Nr.: 40861	2.00
Vollgummiball / Best-Nr.: 40191	3.99
Vollgummiball EASY 65, schwere Ausführung / Best-Nr.: M65525	3.99
Welpenspielzeug Nature Ball, Würfel oder Fisch / Best-Nr.: M65794-6	1.79
"Me to you" Spielseil mit Tennisball / Best-Nr.: 11052	3.99
"Me to you" Spieltau mit Knoten und Tennisball / Best-Nr.: 11051	7.99

Dummies & Bringsel

Apportierholz, versch. Größen / Best-Nr.: 3820	6.99
Beißwulste aus Schlauchmaterial / Best-Nr.: 3857-60	7.50
Hunter TPR Spike Stick, 20 cm / Best-Nr.: H92634	8.49
Hunter Trainer Snack Dummy ADELHEID >>ZUM FRESSEN GERN / Best-Nr.: H61942	15.99
Jutedummy mit Griffen, 65 cm / Best-Nr.: 3932	9.99
Jutedummy, 48 cm / Best-Nr.: 3933	9.99
Kerbl Catch Me Dummy / Best-Nr.: K82341	5.99
Kerbl Hantel Jute/Baumwolle / Best-Nr.: K81454	13.99
Nylon-Dummy, schwimmend / Best-Nr.: H3846	3.99
Snack Dummy / Best-Nr.: M64691	6.99
Trainings-Dummy, Bringsel / Best-Nr.: 3856	8.99

Pfeifen und Clicker etc.

Büffelhornpfeife doppeltönig / Best-Nr.: 3410 + 3411	5.99
Büffelhornpfeife massiv / Best-Nr.: 3409	5.99
Clicker / Best-Nr.: K83542	2.99
Hundedressurpfeife, lautlos, mit Hülse und Kette / Best-Nr.: 3405	5.99
Hundedressurpfeife, lautlos, mit Ring / Best-Nr.: 3402	3.99
Hunter Erziehungshilfe Trainer Disc inkl. Fibel / Best-Nr.: H41936	5.99

Agility

Agility Hürde / Best-Nr.: 59002	26.99
Agility Ring / Best-Nr.: 59001	32.99
Agility Slalom / Best-Nr.: 59003	59.99
Hundepool, 3 versch. Größen / Best-Nr.: K82398-82262	29.99
Kühlmatte Cool-Relax / Best-Nr.: K81299-81300	19.99
Kerbl Hundespielball / Best-Nr.: K82274	15.99
Spielangel, Reizangel / Best-Nr.: K81462	17.99

Maulkörbe & Co.

Drahtmaulkorb / Best-Nr.: 3864	16.99
--------------------------------	-------

Antibell- & Zaunsysteme

Bellkontrolle Ultraschallsystem für Innenräume / Best-Nr.: 5910	52.49
Hundeberuhiger Ricko HB 100 PetSafe® / Best-Nr.: K81490	69.99
Petsafe Antibell-Halsband / Best-Nr.: 5911-13	79.99

Sonstiges

Frisbee, bissfest, Ø 22cm / Best-Nr.: K82276	3.49
Gürteltasche mit Handytasche und Seitentasche / Best-Nr.: 3309	3.99
Hunde-Absperrtür (Rolloprinzip) / Best-Nr.: 3317	45.99
Hundeberuhiger Ricko HB 100 PetSafe® / Best-Nr.: K81490	69.99
Hundepool, 3 versch. Größen / Best-Nr.: K82398-82262	29.99
Hunter Ausbildungsgeschirr "Follow me" / Best-Nr.: H35920-35925	13.99
Hunter Erziehungshilfe Trainer Disc inkl. Fibel / Best-Nr.: H41936	5.99
Hunter Gürteltasche Basic / Best-Nr.: H46578	9.49
Hunter Gürteltasche Basic ADELHEID >>ZUM FRESSEN GERN / Best-Nr.: H61941	12.99
Hunter Gürteltasche Profi / Best-Nr.: H46579	19.99
Kerbl Aufbewahrungstasche / Putztasche / Best-Nr.: K81488	8.90
Kerbl Baumwoll-Frisbee mit SQUEAKER / Best-Nr.: K82328	3.99
Kerbl Futtertasche PRO / Best-Nr.: K81449	4.99
Kerbl Nylon Frisbee / Best-Nr.: K83474	3.99
Kerbl Rucksack für Hunde / Best-Nr.: K81198-99	19.99
Kerbl Schnüffelteppich / Best-Nr.: K80780	29.99
Kerbl Trainingspads für Welpentoilette Puppy Training Set / Best-Nr.: K81991	2.99
Kerbl Welpentoilette Puppy Training Set / Best-Nr.: K81990	9.90
KONG Flyer / Best-Nr.: H62017-42551	11.99
RAC Anlegepflock und Hofleine / Best-Nr.: 3379	19.90
Spielangel, Reizangel / Best-Nr.: K81462	17.99
Trainings-Bauchgurt Active / Best-Nr.: K81197	18.99

Lernspiele

Heim Dog - IQ - Trainingsspiel / Best-Nr.: 3903	22.99
Kerbl Denk- und Lernspielzeug - Duo / Best-Nr.: K81461	20.99
Kerbl Denk- und Lernspielzeug - Easy / Best-Nr.: K82261	12.99
Kerbl Denk- und Lernspielzeug - Paw / Best-Nr.: K82260	12.30
Kerbl Denk- und Lernspielzeug - Swing / Best-Nr.: K81478	15.99

Kerbl Schnüffelteppich / Best-Nr.: K80780	29.99
Kerbl Snackball für Hunde / Best-Nr.: K84789	7.89

Pflege

Bürsten & Kämmen

Doppelkamm mit Holzgriff, 29 + 15 Zinken / Best-Nr.: 3125	3.99
Entwiringskämme, verschiedene Ausführungen / Best-Nr.: 3136-3148	3.99
Fellentfilzungskamm mit Kunststoffgriff, 9 Zinken / Best-Nr.: 3133	3.99
Flohkamm / Best-Nr.: 3150	1.99
Kamm mit Holzgriff, 20 Zinken =grob= / Best-Nr.: 3121	1.99
Kamm mit Holzgriff, 30 Zinken =mittel= / Best-Nr.: 3122	3.50
Kamm mit Holzgriff, 40 Zinken =fein= / Best-Nr.: 3123	3.99
Kerbl Bürste (auch geeignet für Welpen) / Best-Nr.: K81903	6.99
Kerbl Doppelbürste flexibel, Drahtstifte & Borsten / Best-Nr.: K81922+23	9.99
Kerbl Doppelbürste flexibel, Zupfbürste & Borsten / Best-Nr.: K81920+21	9.99
Kerbl Doppelbürste mit Schutzkappen & Borsten / Best-Nr.: K81902	9.99
Kerbl Entwiringsstriegel, ein- oder zweireihig / Best-Nr.: K81909+10	6.98
Kerbl Fell-Entfilzungskamm / Best-Nr.: K81911	9.99
Kerbl Fell-Entfilzungsmesser / Best-Nr.: K81912	11.99
Kerbl Fell-Entfilzungsstriegel / Best-Nr.: K81916+17	10.99
Kerbl Fellhaarentferner / Best-Nr.: K81913+14	19.99
Kerbl Fellkamm, fein / Best-Nr.: K81906	5.99
Kerbl Fellkamm, fein/grob / Best-Nr.: K81907	5.99
Kerbl Fellkamm, Unterwollkamm / Best-Nr.: K81908	5.99
Kerbl Fellpflegehandschuh / Best-Nr.: K83435	4.99
Kerbl Fellpflegehandschuh für Kinder / Best-Nr.: K83433	2.99
Kerbl Massagebürste / Best-Nr.: K81915	7.49
Kerbl Putzhandschuh / Best-Nr.: K82257	4.99
Kerbl Softzupfbürste / Best-Nr.: K81904+05	6.49
Kerbl Terrier-Striegel / Best-Nr.: K81934	3.99
Kerbl Zahnbürste, 2 Stück / Best-Nr.: K81924	2.69
KIND® Fellentwirrer Premium / Best-Nr.: 3002	5.99
KIND® Hundebürste Premium / Best-Nr.: 3003	7.99
KIND® Hundekamm Premium / Best-Nr.: 3001	7.99
MagicBrush Dog "Blue Sky" & "Wild rose" / Best-Nr.: K81901	5.99
Oster® Bürste mit Kunststoffborsten / Best-Nr.: K81928	7.99
Oster® Doppelbürste / Best-Nr.: K81927	7.99
Oster® Entfilzungskämme / Best-Nr.: K84841	29.95
Oster® Entfilzungsstriegel shedmonster™ / Best-Nr.: K81944/5	17.99
Oster® Fellkamm spezial / Best-Nr.: K84840	14.95
Oster® Fellkamm, fein/grob / Best-Nr.: K84838	14.95
Oster® Fellkamm, grob, mit Griff / Best-Nr.: K84839	19.95
Oster® Kamm-Set, Holz / Best-Nr.: K81929	7.99
Oster® Premium 2in1 Bürste / Best-Nr.: K82449	13.95
Oster® Premium Bürste mit Borsten / Best-Nr.: K82477	15.95
Oster® Premium Bürste mit Kunststoffborsten / Best-Nr.: K82472	15.95
Oster® Premium Bürste mit Metallborsten / Best-Nr.: K82474	15.95
Oster® Premium Badebürste / Best-Nr.: K82450	8.99
Oster® Premium Entfilzungsstriegel / Best-Nr.: K82479	31.95
Oster® Premium Flexible Zupfbürste / Best-Nr.: K82234	14.95
Oster® Premium Kamm-Set / Best-Nr.: K82451	10.45
Oster® Premium Pfotenreiniger / Best-Nr.: K82481	11.95
Oster® Premium Zupfbürste / Best-Nr.: K82470	15.95
Oster® Zupfbürste / Best-Nr.: K81926	7.99
Pflege-Set für Hunde / Best-Nr.: M65236	9.99
Pflegeset, 5-teilig, mit Tasche / Best-Nr.: 3100	14.99
Pudelbürste mit Holzgriff / Best-Nr.: A1224	5.24
Shedder mit Gummigriff / Best-Nr.: 3137	8.49
Softzupfbürste mit gummierten Kunststoffgriff / Best-Nr.: 003	2.99
Softzupfbürsten, verschiedene Ausführungen / Best-Nr.: 3040-3043	3.50
Striegel aus Gummi / Best-Nr.: 5713000071	2.90
Trimmmesser mit Softgriff / Best-Nr.: 3112 + 3113	3.50
Wunderbürste / Best-Nr.: 3059	8.99

Krallenzangen & Scheren

Kerbl Krallenfeile / Best-Nr.: K81925	3.79
Kerbl Krallenzange / Best-Nr.: K81919	8.99
Kerbl Krallenzange, Guillotine / Best-Nr.: K81918	9.99
kleine Krallenschere / Best-Nr.: 3105	4.99
Krallenzange mit Begrenzung / Best-Nr.: 3101	4.50
Oster® Premium kabelloser Krallenschleifer / Best-Nr.: K82453	34.95
Oster® Premium Krallenzange / Best-Nr.: K82476	12.95
Oster® Premium Krallenzange Guillotine / Best-Nr.: K82235	10.49
Oster® Premium Schere / Best-Nr.: K82452	9.45
Pflegeset, 5-teilig, mit Tasche / Best-Nr.: 3100	14.99
Unipet Krallenguillotine / Best-Nr.: 3196	2.50
Zeckenpinzette / Best-Nr.: 3116	4.99

Shampoos, Sprays & Cremes

BALLISTOL Animal / Best-Nr.: K29842	5.49
Grundpreis	5.49 / 100 ml
beaphar Ungezieferhalsband gegen Flöhe und Zecken / Best-Nr.: 3659	4.99
Bolfo Flohschutzhalsband 35cm für Hunde & Katzen / Best-Nr.: 36701	14.70
Bolfo Flohschutzhalsband 65cm / Best-Nr.: 36702	15.99
Bolfo Flohschutzpuder für Hunde & Katzen / Best-Nr.: 36703	12.50
Bolfo Flohschutzshampoo 100ml / Best-Nr.: 36704	11.99
Grundpreis	11.99 / 100 ml
Bolfo Flohschutzshampoo 250ml / Best-Nr.: 36705	16.70
Grundpreis	6.68 / 100 ml
Bolfo Flohschutzspray für Hunde & Katzen / Best-Nr.: 36706	16.40
Herba Max® Öko Ungezieferspray und Spot on / Best-Nr.: 3638 + 3640	4.00
Kerbl Get Off Spray - Fernhaltemittel / Best-Nr.: K84290	10.99
Grundpreis	21.98 / 1 l
Kerbl Insect Ungeziefer-Pipette / Best-Nr.: K81947	7.99
Grundpreis	319.60 / 100 ml
Kerbl Insektenschutz-Shampoo / Best-Nr.: K80828	6.99
Grundpreis	3.50 / 100 ml
Kerbl Insektenspray / Best-Nr.: K80827	9.99
Grundpreis	5.00 / 100 ml
Kerbl Pflegeset - Pfotenbalsam, Multiclean, Fellganzspray und Pflegeshampoo / Best-Nr.: K81936	29.99
Kerbl Pfotenfit, 500 ml / Best-Nr.: K81939	5.99
Grundpreis	11.98 / 1 l
Kerbl Umgebungsspray / Best-Nr.: K80826	6.99
Grundpreis	3.50 / 100 ml
Kerbl Wash and Get Off Spray - Abwehr- und Reinigungsspray / Best-Nr.: K84291	10.99
Grundpreis	21.98 / 1 l
Oster® Hundeparfum / Best-Nr.: K82440	8.95
Grundpreis	7.58 / 100 ml
Pfotenschutz Balsam mit Teebaumöl, inkl. Pflgetuch / Best-Nr.: M65220	3.50
Grundpreis	7.00 / 100 ml
Spezialshampoos (verschiedene Sorten) / Best-Nr.: 3701-3710	3.50
Zahnpasta für Hunde mit Teebaumöl / Best-Nr.: M64926	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 ml

Sonstiges

BALLISTOL Animal / Best-Nr.: K29842	5.49
Grundpreis	5.49 / 100 ml
Digital-Thermometer, Fieberthermometer / Best-Nr.: K2136-2137	4.99
Envizid Umgebungsspray / Best-Nr.: K82229	13.99
Grundpreis	5.60 / 100 ml
Erste-Hilfe Tasche / Best-Nr.: K82236	9.99
Fellpflegehandschuh zur Hunde- und Katzenpflege / Best-Nr.: 3047	5.99
Greyhound Wasch- & Massagehandschuh / Best-Nr.: M65696	2.99
Hunde-Halskrause / Best-Nr.: K21100-21106	3.19
Kerbl Arthrosan / Best-Nr.: K81974	12.99
Grundpreis	43.30 / 1 kg
Kerbl Fellpflegehandschuh / Best-Nr.: K83435	4.99
Kerbl Fellpflegehandschuh für Kinder / Best-Nr.: K83433	2.99
Kerbl Putzhandschuh / Best-Nr.: K82257	4.99

Kerbl Zeck-Away / Best-Nr.: K81973	7.99
Grundpreis	26.63 / 1 kg
Microfaser-Hundehandtuch / Best-Nr.: M65610	4.69
Oster® Premium Pfotenreiniger / Best-Nr.: K82481	11.95
Pflege-Set für Hunde / Best-Nr.: M65236	9.99
SwiPets® Tierhaar-Handschuh / Best-Nr.: K80822	10.99
UrineOff Spray Hund / Best-Nr.: K81497	8.99
Grundpreis	7.62 / 100 ml
Wattestäbchen Bamboo Stick (30 Stück) / Best-Nr.: K81952	3.99
Zeckenpinzette / Best-Nr.: 3116	4.99
Zeckenzange / Best-Nr.: 3115	1.50
Zeckenzange aus Metall / Best-Nr.: M64579	4.99
Zeckenzange Smartick® / Best-Nr.: K82497	2.99

Schermaschinen

Moser Akku-Schermaschine Arco / Best-Nr.: K1849	159.00
Moser Netz-Akku-Schermaschine Styling III / Best-Nr.: K1876	142.00
Moser Netz-Schermaschine Rex / Best-Nr.: K1847	85.99
Moser Schermaschine max45 / Best-Nr.: K1845	164.00
Moser Schermaschinen-Set Clam Shell 1400 / Best-Nr.: K1827	51.49
Muscat Schermaschinen Set / Best-Nr.: 3154	49.99
Oster Schermaschine A6 Slim / Comfort / Best-Nr.: K18567	174.95

Grooming

Aesculap

Aesculap Akkuschermaschine FAV5 CL GT306 / Best-Nr.: GT 306	399.00
Aesculap Akkuschermaschine Favorita CL GT 206 / Best-Nr.: GT 206	399.95
Aesculap Aufsteckkamm-Set Favorita GT170 / Best-Nr.: GT170	34.80
Aesculap Präzisionsjustierhilfe Torqui / Best-Nr.: GT140	49.99
Aesculap Scherkopf SnapOn / Best-Nr.: GT305-366	32.99
Aesculap Scherkopf-Set Favorita / Best-Nr.: GH700-784	54.99
Aesculap Schermaschine FAV5 CL Hybrid GT308 / Best-Nr.: GT 308	279.90
Aesculap Schermaschine FAV5 GT105 / Best-Nr.: GT 105	298.50
Aesculap Schermaschine Favorita CL Hybrid GT205 / Best-Nr.: GT 205	309.00
Aesculap Schermaschine Favorita II GT 104 / Best-Nr.: GT 104	310.00
Aesculap Schermaschine Favorita SPEED GT114 / Best-Nr.: GT 114	368.00
Aesculap Schermaschinenöl / Best-Nr.: GT 604	3.99
Grundpreis	4.43 / 100 ml
Aesculap Spezialfett / Best-Nr.: GT 605	7.10
Grundpreis	35.50 / 100 ml
Aesculap Trimmmesser / Best-Nr.: VH 3.. R	11.60

Moser

Moser Akku-Schermaschine Arco / Best-Nr.: K1849	159.00
Moser Netz-Akku-Schermaschine Styling III / Best-Nr.: K1876	142.00
Moser Netz-Schermaschine Rex / Best-Nr.: K1847	85.99
Moser Schermaschine max45 / Best-Nr.: K1845	164.00
Moser Schermaschinen-Set Clam Shell 1400 / Best-Nr.: K1827	51.49

Oster™

Oster Schermaschine A6 Slim / Comfort / Best-Nr.: K18567	174.95
--	--------

Zubehör & Accessoires

Anhänger für´s Halsband

Flash Lite Leuchtanhänger / Best-Nr.: 4109	3.00
Halsbandanhänger mit Strasssteinen / Best-Nr.: 41001-41005	1.40
Kerbl Maxi Safe Leuchtanhänger LED / Best-Nr.: K81194	4.49
LED - Leuchtanhänger zum Einhängen / Best-Nr.: 4108.	3.99
LED-Silikon-Blinker Maxi Safe / Best-Nr.: K80260	4.49
Schrittzähler zum Zählen von Hunde- & Katzenschritten / Best-Nr.: M64658	6.49

Kameras, Tracker & Co.

Canibeep Pro Akustisches Ortungsgerät / Best-Nr.: K81870	84.99
IOPP Tracker GPS-Ortungshalsband für Katzen und Hunde / Best-Nr.: K81871	149.00
Pet Vision Live HD Überwachungskamera / Best-Nr.: K81873	90.99

Nützliches & Hilfreiches

Absperrgitter, Welpengitter / Best-Nr.: 3319	75.00
Hunde-Absperrtür (Rolloprinzip) / Best-Nr.: 3317	45.99
Kerbl Fusselhandschuh / Best-Nr.: K81900	5.99
Melamin-Dosendeckel für Nassfutterdosen / Best-Nr.: H91824	2.99
Trainings-Bauchgurt Active / Best-Nr.: K81197	18.99
UrineOff Spray Hund / Best-Nr.: K81497	8.99
Grundpreis	7.62 / 100 ml

Hundetüren / Hundeklappen

PetSafe® Hunde-/Katzentür in weiß, braun oder silber / Best-Nr.: K83242	13.99
PetSafe® Hunde-/Katzentür, transparent, für Schiebetüren / Best-Nr.: K84547	27.99
PetSafe® Katzentüre / Best-Nr.: K83244	22.99
PetSafe® Katzentüre mit Halsbandmagnet / Best-Nr.: K83245	41.99
PetSafe® Katzentüre, mit Halsbandschlüssel / Best-Nr.: K84545	94.99
PetSafe® Katzentüre, weiß oder braun / Best-Nr.: K84231	29.99
PetSafe® Microchip Katzenklappe / Best-Nr.: K81967	159.95

Warnschilder usw.

Schild "Hier wache ich! Betreten auf eigene Gefahr" / Best-Nr.: 3806	1.99
Schild "Vorsicht! Gefährlicher Hund!" / Best-Nr.: 3803	2.50

Kauartikel & Snacks**Kauartikel**

Bello Premium Fleischstreifen Wild, Rind, Ente oder Pferd / Best-Nr.: M51500-3	3.99
Grundpreis	2.66 / 100 g
Entenhälse, getrocknet, 250g / Best-Nr.: 2970	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Hirschknochen, getrocknet, 350g / Best-Nr.: 29513	4.49
Grundpreis	12.83 / 1 kg
Kauknochen, gepreßt / Best-Nr.: 2901-6	0.50
Grundpreis	2.50 / 100 g
Les Filous Dental Sticks, 40 Stück / Best-Nr.: 29585	4.99
Grundpreis	12.48 / 100 st
Pferdeknochen, getrocknet, 500g / Best-Nr.: 29806	4.99
Grundpreis	3.84 / 1 kg
Pferdeschwänze, getrocknet, 500g / Best-Nr.: 29805	11.99
Grundpreis	23.98 / 1 kg
Rehknochen, 2 Stk., hart, getrocknet, 200g / Best-Nr.: 29512	1.99
Grundpreis	1.00 / 100 g
Rehknochen, weich, getrocknet, 250g / Best-Nr.: 29510	4.99
Grundpreis	2.00 / 100 g
Rehläufe, 2 Stk., getrocknet, 190g / Best-Nr.: 29511	4.99
Grundpreis	2.63 / 100 g
Rinderhautstreifen, groß, ca. 1kg, fast geruchsneutral / Best-Nr.: 29182	19.99
Rodi Chewsticks mit Geflügel / Best-Nr.: K81442	2.19
Grundpreis	1.04 / 100 g
Rodi Classic Kekse Dinner Bones / Best-Nr.: K81438	2.79
Grundpreis	5.58 / 1 kg
Rodi Classic Kekse Duo Macarons / Best-Nr.: K81436	2.99
Grundpreis	5.98 / 1 kg
Rodi Classic Kekse Nutty Trainers / Best-Nr.: K81438	2.79
Grundpreis	5.58 / 1 kg
Rodi Classic Kekse Sandwiches / Best-Nr.: K81437	2.99
Grundpreis	5.98 / 1 kg
Rodi Dentalsticks / Best-Nr.: K81440	1.89
Grundpreis	1.35 / 100 g
Rodi Dentalsticks Ice Fresh / Best-Nr.: K81441	1.89
Grundpreis	1.43 / 100 g
Rodi Duo Bones Multi Mix / Best-Nr.: K81446	5.49
Grundpreis	12.20 / 1 kg
Rodi Party Mix / Best-Nr.: K81445	1.99
Grundpreis	1.33 / 100 g
Rodi Trainerbones 3-Mix / Best-Nr.: K81444	1.79
Grundpreis	1.19 / 100 g

Rodi Trainerbones mit Gefügel / Best-Nr.: K81443	1.79
Grundpreis	1.19 / 100 g
Nassfutter	
WAUH! Hundewurst - 100% Naturprodukt / Best-Nr.: 28901	1.99
Snacks & Trainings-Snacks	
ANTOS® Chicken Fillet, Chicken Sticks & Chicken Flags / Best-Nr.: 29641	3.50
Grundpreis	3.50 / 100 g
ANTOS® Chicken Flags, Chicken Munchy & Chicken Calcium / Best-Nr.: 29781,82,83	3.99
Grundpreis	3.99 / 100 g
ANTOS® MiniBones Rind, Geflügel, Lamm oder Lachs / Best-Nr.: 2960	1.75
Grundpreis	0.88 / 100 g
Delikatess Lachscreme Tubidog / Best-Nr.: K81433	2.19
Grundpreis	2.92 / 100 g
Delikatess Leberwurst Tubidog / Best-Nr.: K81434	2.19
Grundpreis	2.92 / 100 g
Henne Pet Food Kronch Lachs-Snack Pocket / Best-Nr.: HPF-LSHP-600	5.60
Grundpreis	9.33 / 1 kg
Henne Pet Food Kronch Lachs-Snack Pocket / Best-Nr.: HPF-LSHP-175	2.95
Grundpreis	1.69 / 100 g
Hunter Healthy Rolls / Best-Nr.: H61036	2.49
Grundpreis	4.15 / 100 g
Hunter Homebakery Gemüse / Best-Nr.: H60940	5.99
Grundpreis	3.00 / 100 g
Hunter Homebakery Lamm und Reis / Best-Nr.: H60943	5.99
Grundpreis	3.00 / 100 g
Hunter Homebakery Strauß / Best-Nr.: H60941	5.99
Grundpreis	3.00 / 100 g
Hunter Homebakery Wild Trüffel / Best-Nr.: H60942	5.99
Grundpreis	3.00 / 100 g
Hunter Trainer Snack Dummy ADELHEID >>ZUM FRESSEN GERN / Best-Nr.: H61942	15.99
Keksdieb Apfelmus Herzen / Best-Nr.: R50802	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Buttermilch-Kokos-Tropfen / Best-Nr.: R50804	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Fitis, 98% Muskelfleisch, 9 leckere Sorten / Best-Nr.: R50809-17	4.79
Grundpreis	3.83 / 100 g
Keksdieb Früchte-Knäckebrot / Best-Nr.: R50805	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Hüttenkäse-Parmesan-Ecken / Best-Nr.: R50800	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Karotten-Knusperlis / Best-Nr.: R50801	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Kräuter-Knäckebrot / Best-Nr.: R50807	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Petersilien-Konfekt / Best-Nr.: R50808	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Spinat-Powerkissen / Best-Nr.: R50803	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Keksdieb Spirulina-Stangen / Best-Nr.: R50806	2.99
Grundpreis	2.99 / 100 g
Kerbl Enten-Filetstreifen / Best-Nr.: K81428	2.89
Grundpreis	4.13 / 100 g
LoloPets Hunde-Bisquit Mix, 350g / Best-Nr.: 42503	3.00
Rodi Chewsticks mit Geflügel / Best-Nr.: K81442	2.19
Grundpreis	1.04 / 100 g
Rodi Classic Kekse Dinner Bones / Best-Nr.: K81438	2.79
Grundpreis	5.58 / 1 kg
Rodi Classic Kekse Duo Macarons / Best-Nr.: K81436	2.99
Grundpreis	5.98 / 1 kg
Rodi Classic Kekse Nutty Trainers / Best-Nr.: K81438	2.79
Grundpreis	5.58 / 1 kg
Rodi Classic Kekse Sandwiches / Best-Nr.: K81437	2.99
Grundpreis	5.98 / 1 kg

Rodi Dentalsticks / Best-Nr.: K81440	1.89
Grundpreis	1.35 / 100 g
Rodi Dentalsticks Ice Fresh / Best-Nr.: K81441	1.89
Grundpreis	1.43 / 100 g
Rodi Duo Bones Multi Mix / Best-Nr.: K81446	5.49
Grundpreis	12.20 / 1 kg
Rodi Party Mix / Best-Nr.: K81445	1.99
Grundpreis	1.33 / 100 g
Rodi Trainerbones 3-Mix / Best-Nr.: K81444	1.79
Grundpreis	1.19 / 100 g
Rodi Trainerbones mit Gefügel / Best-Nr.: K81443	1.79
Grundpreis	1.19 / 100 g
Soft Snack Sport Mix - Trainingsleckerli, 500g / Best-Nr.: M14534	2.99
Grundpreis	5.98 / 1 kg

Ergänzungsfuttermittel

Kerbl Arthrosan / Best-Nr.: K81974	12.99
Grundpreis	43.30 / 1 kg
Kerbl Zeck-Away / Best-Nr.: K81973	7.99
Grundpreis	26.63 / 1 kg

Hundenahrung nass

Flocken & Futterzusätze

Lunderland Bio-Hirseflocke / Best-Nr.: LL-F-BHF-01/05	5.60
Grundpreis	5.60 / 1 kg
Lunderland Bio-Kartoffelflocke / Best-Nr.: LL-F-BKF-01/05	7.30
Grundpreis	7.30 / 1 kg
Lunderland Bio-Vollkornreisflocke / Best-Nr.: LL-F-BVKRF-01/05	4.70
Grundpreis	4.70 / 1 kg
Lunderland Früchtemix / Best-Nr.: LL-F-FM-001/005	8.20
Grundpreis	6.56 / 100 g
Lunderland Gemüsemix / Best-Nr.: LL-F-GM-01/05	7.15
Grundpreis	7.15 / 1 kg
Lunderland Mixflocke / Best-Nr.: LL-F-MF-01/05	4.10
Grundpreis	4.10 / 1 kg
Lunderland Mixflocke 10kg (versandkostenfrei) / Best-Nr.: LL-F-MF-10	32.40
Grundpreis	3.24 / 1 kg
Lunderland Mohrrübenraspel / Best-Nr.: LL-F-KR-01/05	5.75
Grundpreis	5.75 / 1 kg
Lunderland Pastinakenraspel / Best-Nr.: LL-F-PNR-08/05	4.65
Grundpreis	5.81 / 1 kg
Lunderland Rübenmix / Best-Nr.: LL-F-RM-01/05	7.50
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland Schonkostflocke / Best-Nr.: LL-F-SK-01/05	4.35
Grundpreis	4.35 / 1 kg
Lunderland Schonkostflocke 10kg (versandkostenfrei) / Best-Nr.: LL-F-SK-10	34.50
Grundpreis	3.45 / 1 kg

Lunderland - 100% Fleisch

Lunderland 100% Kehlkopf 300g / Best-Nr.: LL-D-KK-300	1.65
Grundpreis	5.50 / 1 kg
Lunderland 100% Kehlkopf 800g / Best-Nr.: LL-D-KK-800	3.00
Grundpreis	3.75 / 1 kg
Lunderland 100% Maulfleisch 300g / Best-Nr.: LL-D-MF-300	2.25
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland 100% Maulfleisch 800g / Best-Nr.: LL-D-MF-800	3.80
Grundpreis	4.75 / 1 kg
Lunderland 100% Pansen 300g / Best-Nr.: LL-D-PA-300	1.65
Grundpreis	5.50 / 1 kg
Lunderland 100% Pansen 800g / Best-Nr.: LL-D-PA-800	3.00
Grundpreis	3.75 / 1 kg
Lunderland 100% Rindfleisch durchwachsen 300g / Best-Nr.: LL-D-RFD-300	2.25
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland 100% Rindfleisch durchwachsen 800g / Best-Nr.: LL-D-RFD-800	3.80
Grundpreis	4.75 / 1 kg

Lunderland 100% Rindfleisch mager 300g / Best-Nr.: LL-D-RFM-300	2.40
Grundpreis	8.00 / 1 kg
Lunderland 100% Rindfleisch mager 800g / Best-Nr.: LL-D-RFM-800	4.20
Grundpreis	5.25 / 1 kg
Lunderland 100% Schafpansen 300g / Best-Nr.: LL-D-SPA-300	2.25
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland 100% Schafpansen 800g / Best-Nr.: LL-D-SPA-800	3.80
Grundpreis	4.75 / 1 kg
Lunderland 100% Steinbeisser (Fisch) 300g / Best-Nr.: LL-D-SB-300	2.45
Grundpreis	8.17 / 1 kg
Lunderland 100% Steinbeisser (Fisch) 800g / Best-Nr.: LL-D-SB-800	4.45
Grundpreis	5.56 / 1 kg
Lunderland 100% Wildfleisch 300g / Best-Nr.: LL-D-WF-300	2.40
Grundpreis	8.00 / 1 kg
Lunderland 100% Wildfleisch 800g / Best-Nr.: LL-D-WF-800	4.20
Grundpreis	5.25 / 1 kg

Hundenahrung trocken

Bellfor

Bellfor Premium Pur Aktiv / Best-Nr.: BE-PP-AK-10	30.85
Grundpreis	3.09 / 1 kg
Bellfor Premium Pur Fleischplus / Best-Nr.: BE-PP-FP-10	29.90
Grundpreis	2.99 / 1 kg
Bellfor Premium Pur Kids / Best-Nr.: BE-PP-KI-10	30.85
Grundpreis	3.09 / 1 kg
Bellfor Premium Pur VitalPlus / Best-Nr.: BE-PP-VP-10	32.70
Grundpreis	3.27 / 1 kg

Bubeck

Bubeck Excellent No. 88 Lammfleisch 12.5kg mit Kartoffeln und Amaranth - ohne Getreide - / Best-Nr.: BU-VX-88-LKA-12	63.85
Grundpreis	5.11 / 1 kg
Bubeck Excellent No. 90 Entenfleisch 12,5kg mit Kartoffeln - ohne Getreide - / Best-Nr.: BU-VX-90-EKA-12	63.85
Grundpreis	5.11 / 1 kg
Bubeck Excellent No. 91 Seelachs 12,5kg für normal aktive Hunde - ohne Getreide gebacken / Best-Nr.: BU-VX-91-SK-12	63.85
Grundpreis	5.11 / 1 kg
Bubeck Exzellent No. 89 Pferdefleisch 12,5kg mit Kartoffeln -ohne Getreide- / Best-Nr.: BU-VX-89-PKA-12	63.85
Grundpreis	5.11 / 1 kg

Hundköket

Hundköket Geflügel + Reis 15 kg / Best-Nr.: HK-GR-15	43.95
Grundpreis	2.93 / 1 kg
Hundköket Normal 15 kg / Best-Nr.: HK-NL-15	41.95
Grundpreis	2.80 / 1 kg

Marengo

Marengo Classic (normal aktive und leichtfutterige Hunde), 1 kg / Best-Nr.: MA-H1-03	5.20
Grundpreis	5.20 / 1 kg
Marengo Classic (normal aktive und leichtfutterige Hunde), 15 kg / Best-Nr.: MA-H1-30	44.35
Grundpreis	2.96 / 1 kg
Marengo Classic (normal aktive und leichtfutterige Hunde), 5 kg / Best-Nr.: MA-H9-31	19.58
Grundpreis	3.92 / 1 kg
Marengo Junior (Welpennahrung), 1 kg / Best-Nr.: MA-H1-02	6.20
Grundpreis	6.20 / 1 kg
Marengo Junior (Welpennahrung), 15 kg / Best-Nr.: MA-H1-20	61.95
Grundpreis	4.13 / 1 kg
Marengo Junior (Welpennahrung), 5 kg / Best-Nr.: MA-H1-21	27.45
Grundpreis	5.49 / 1 kg
Marengo Native Way (erwachsene Hunde), 12,5 kg / Best-Nr.: MA-H1-16	66.96
Grundpreis	5.36 / 1 kg
Marengo Native Way (erwachsene Hunde), 3 kg / Best-Nr.: MA-H1-16	23.88
Grundpreis	7.96 / 1 kg
Marengo Native Way (erwachsene Hunde), 700 g / Best-Nr.: MA-H1-04	5.79
Grundpreis	8.27 / 1 kg
Marengo Premium (aktive & sensible Hunde), 1 kg / Best-Nr.: MA-H1-01	6.20
Grundpreis	6.20 / 1 kg
Marengo Premium (aktive & sensible Hunde), 15 kg / Best-Nr.: MA-H1-11	59.95

Grundpreis	4.00 / 1 kg
Marengo Premium (aktive & sensible Hunde), 3,5 kg / Best-Nr.: MA-H1-11	20.65
Grundpreis	5.90 / 1 kg
Meier Hille - BELLO ®	
Bello Active (im 7,5 kg Jutesack) / Best-Nr.: M51403	29.95
Grundpreis	3.99 / 1 kg
Naturavetal	
Naturavetal Canis Plus Geflügel 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPG-01/05	5.95
Grundpreis	5.95 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Geflügel 15kg / Best-Nr.: NVH-CPG-15	50.75
Grundpreis	3.38 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Kaninchen 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPKA-01/05	9.00
Grundpreis	9.00 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Kaninchen 15kg / Best-Nr.: NVH-CPKA-15	96.40
Grundpreis	6.43 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Lachs 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPLS-01/05	7.15
Grundpreis	7.15 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Lachs 15kg / Best-Nr.: NVH-CPLS-15	69.30
Grundpreis	4.62 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Lamm 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPL-01/05	6.65
Grundpreis	6.65 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Lamm 15kg / Best-Nr.: NVH-CPL-15	60.65
Grundpreis	4.04 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Sport 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPS-01/05	6.20
Grundpreis	6.20 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Sport 15kg / Best-Nr.: NVH-CPS-15	56.10
Grundpreis	3.74 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Welpen & Junghunde (größere Pellets) 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPWJ-GP-01/05	6.40
Grundpreis	6.40 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Welpen & Junghunde (größere Pellets) 15kg / Best-Nr.: NVH-CPWJ-GP-15	57.45
Grundpreis	3.83 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Welpen & Junghunde 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPWJ-01/05	6.40
Grundpreis	6.40 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Welpen & Junghunde 15kg / Best-Nr.: NVH-CPWJ-15	57.45
Grundpreis	3.83 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Welpen Lachs (größere Pellets) 1 - 5kg / Best-Nr.: NVH-CPWJL-GP-01/05	7.95
Grundpreis	7.95 / 1 kg
Naturavetal Canis Plus Welpen Lachs (größere Pellets) 15kg / Best-Nr.: NVH-CPWJL-GP-15	79.20
Grundpreis	5.28 / 1 kg
UniQ	
UniQ Informationen	0.00
UniQ Moments Active 12kg - 100% glutenfrei / Best-Nr.: UNM-AC-12	49.90
Grundpreis	4.16 / 1 kg
UniQ Moments Basic 12kg / Best-Nr.: UNM-BA-12	43.45
Grundpreis	3.62 / 1 kg
UniQ Moments LIGHT 12kg (Senior + Übergewichtige) / Best-Nr.: UNM-ST-LI-12	46.50
Grundpreis	3.88 / 1 kg
UniQ Moments POWER 12kg / Best-Nr.: UNM-PO-12	51.95
Grundpreis	4.33 / 1 kg
UniQ Moments START Small 12kg (Hündin+Welpen) / Best-Nr.: UNM-ST-SM-12	49.95
Grundpreis	4.16 / 1 kg
UniQ Moments START XL 12kg (Hündin+Welpen) / Best-Nr.: UNM-ST-XL-12	49.95
Grundpreis	4.16 / 1 kg
UniQ Nordic Gold Freja 10kg, getreidefreies Trockenfutter für Mutter und Welpen / Best-Nr.: UNG-FR-10	56.75
Grundpreis	5.68 / 1 kg
UniQ Nordic Gold Freja 3kg, getreidefreies Trockenfutter für Mutter und Welpen / Best-Nr.: UNG-FR-03	19.50
Grundpreis	6.50 / 1 kg
UniQ Nordic Gold Idun 10kg, für erwachsene Hunde / Best-Nr.: UNG-ID-10	54.50
Grundpreis	5.45 / 1 kg
UniQ Nordic Gold Idun 3kg, für erwachsene Hunde / Best-Nr.: UNG-ID-03	18.50
Grundpreis	6.17 / 1 kg
UniQ Nordic Gold Mimer 10kg, für ältere Hunde & Hunde mit Problemen in Gelenken und Bewegungsapparat / Best-Nr.:...	54.50
Grundpreis	5.45 / 1 kg

UniQ Nordic Gold Mimer 3kg, für ältere Hunde & Hunde mit Problemen in Gelenken und Bewegungsapparat / Best-Nr.:...	18.50
Grundpreis	6.17 / 1 kg
UniQ Nordic Gold Sif 10kg, getreidefreies Hundefutter für Hunde mit Allergie und Fellproblemen / Best-Nr.: UNG-SI-10	56.75
Grundpreis	5.68 / 1 kg
UniQ Nordic Gold Sif 3kg, getreidefreies Hundefutter für Hunde mit Allergie und Fellproblemen / Best-Nr.: UNG-SI-03	19.50
Grundpreis	6.50 / 1 kg

Katzennahrung

Nassfutter

Lunderland 100% Kehlkopf 300g / Best-Nr.: LL-D-KK-300	1.65
Grundpreis	5.50 / 1 kg
Lunderland 100% Kehlkopf 800g / Best-Nr.: LL-D-KK-800	3.00
Grundpreis	3.75 / 1 kg
Lunderland 100% Maulfleisch 300g / Best-Nr.: LL-D-MF-300	2.25
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland 100% Maulfleisch 800g / Best-Nr.: LL-D-MF-800	3.80
Grundpreis	4.75 / 1 kg
Lunderland 100% Pansen 300g / Best-Nr.: LL-D-PA-300	1.65
Grundpreis	5.50 / 1 kg
Lunderland 100% Pansen 800g / Best-Nr.: LL-D-PA-800	3.00
Grundpreis	3.75 / 1 kg
Lunderland 100% Rindfleisch durchwachsen 300g / Best-Nr.: LL-D-RFD-300	2.25
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland 100% Rindfleisch durchwachsen 800g / Best-Nr.: LL-D-RFD-800	3.80
Grundpreis	4.75 / 1 kg
Lunderland 100% Rindfleisch mager 300g / Best-Nr.: LL-D-RFM-300	2.40
Grundpreis	8.00 / 1 kg
Lunderland 100% Rindfleisch mager 800g / Best-Nr.: LL-D-RFM-800	4.20
Grundpreis	5.25 / 1 kg
Lunderland 100% Schafpansen 300g / Best-Nr.: LL-D-SPA-300	2.25
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland 100% Schafpansen 800g / Best-Nr.: LL-D-SPA-800	3.80
Grundpreis	4.75 / 1 kg
Lunderland 100% Steinbeisser (Fisch) 300g / Best-Nr.: LL-D-SB-300	2.45
Grundpreis	8.17 / 1 kg
Lunderland 100% Steinbeisser (Fisch) 800g / Best-Nr.: LL-D-SB-800	4.45
Grundpreis	5.56 / 1 kg
Lunderland 100% Wildfleisch 300g / Best-Nr.: LL-D-WF-300	2.40
Grundpreis	8.00 / 1 kg
Lunderland 100% Wildfleisch 800g / Best-Nr.: LL-D-WF-800	4.20
Grundpreis	5.25 / 1 kg

Flocken & Futterzusätze

Lunderland Bio-Hirseflocke / Best-Nr.: LL-F-BHF-01/05	5.60
Grundpreis	5.60 / 1 kg
Lunderland Bio-Kartoffelflocke / Best-Nr.: LL-F-BKF-01/05	7.30
Grundpreis	7.30 / 1 kg
Lunderland Bio-Vollkornreisflocke / Best-Nr.: LL-F-BVKRF-01/05	4.70
Grundpreis	4.70 / 1 kg
Lunderland Früchtemix / Best-Nr.: LL-F-FM-001/005	8.20
Grundpreis	6.56 / 100 g
Lunderland Gemüsemix / Best-Nr.: LL-F-GM-01/05	7.15
Grundpreis	7.15 / 1 kg
Lunderland Mixflocke / Best-Nr.: LL-F-MF-01/05	4.10
Grundpreis	4.10 / 1 kg
Lunderland Mixflocke 10kg (versandkostenfrei) / Best-Nr.: LL-F-MF-10	32.40
Grundpreis	3.24 / 1 kg
Lunderland Mohrrübenraspel / Best-Nr.: LL-F-KR-01/05	5.75
Grundpreis	5.75 / 1 kg
Lunderland Pastinakenraspel / Best-Nr.: LL-F-PNR-08/05	4.65
Grundpreis	5.81 / 1 kg
Lunderland Rübenmix / Best-Nr.: LL-F-RM-01/05	7.50
Grundpreis	7.50 / 1 kg
Lunderland Schonkostflocke / Best-Nr.: LL-F-SK-01/05	4.35

Grundpreis	4.35 / 1 kg
Lunderland Schonkostflocke 10kg (versandkostenfrei) / Best-Nr.: LL-F-SK-10	34.50
Grundpreis	3.45 / 1 kg
Snacks & Leckerlis	
Weihnachtssäckchen für Hunde und Katzen / Best-Nr.: 1002 + 1003	9.99

Toiletten

geschlossene Toiletten

Deo-Konzentrat für Katzentoilette / Best-Nr.: K82673-82674	6.99
Grundpreis	9.99 / 1 kg
Hello Kitty Katzenhaus mit Tür / Best-Nr.: 13070	44.99
Katzenschrank Helena / Best-Nr.: K82662	125.00
Katzentoilette Cathy F / Best-Nr.: K82699	17.99
Katzentoilette Kira / Best-Nr.: K81572	13.99
Katzentoilette Minka / Best-Nr.: K81570 - 81571	15.99
Kotschaufel mit Beutelspender / Best-Nr.: K82687	3.49
Oster Bionaire Geruch entfernende Katzentoilette / Best-Nr.: K82694	79.95
Streuschaufel / Best-Nr.: K84160	2.79
Streuschaufel, fein oder grob / Best-Nr.: K84161	1.49
Toilettenvorleger / Best-Nr.: K84383	4.49
UrineOff Spray Katze / Best-Nr.: K81680	8.99
Grundpreis	7.62 / 100 ml

offene Toiletten

Deo-Konzentrat für Katzentoilette / Best-Nr.: K82673-82674	6.99
Grundpreis	9.99 / 1 kg
Hello Kitty Katzentoilette mit Streulöffel / Best-Nr.: 13071	25.99
Kotschaufel mit Beutelspender / Best-Nr.: K82687	3.49
Streuschaufel / Best-Nr.: K84160	2.79
Streuschaufel, fein oder grob / Best-Nr.: K84161	1.49
Toilettenvorleger / Best-Nr.: K84383	4.49
UrineOff Spray Katze / Best-Nr.: K81680	8.99
Grundpreis	7.62 / 100 ml

Katzenstreu

Les Filous antibakterielles Katzenstreu / Best-Nr.: 2650/1	5.99
Grundpreis	0.14 / 1 l

Kratzbäume etc.

Kratzbäume

Katzenturm "Heim-Star" / Best-Nr.: 25260	52.99
Kerbl Kratzbaum Frieda / Best-Nr.: K81536	129.49
Kratzbaum "Afrika" / Best-Nr.: 2521	44.99
Kratzbaum "Diabolo" / Best-Nr.: 25138	25.00
Kratzbaum "Magic" / Best-Nr.: 2510	171.90
Kratzbaum "Victoria" / Best-Nr.: 25011	22.99
Kratzbaum "White-Cat 4" / Best-Nr.: 25024	159.99
Kratzbaum "Zebra" / Best-Nr.: 2522	44.99
Kratzbaum =Cat-Shape II= mit Katzenminze am Stamm / Best-Nr.: 24642	85.99
Kratzbaum =Cat-Shape= mit Katzenminze am Stamm / Best-Nr.: 24641	25.99
Kratzbaum =Ocean-Style= mit Anker-Motiv / Best-Nr.: 24613	55.99
Kratzbaum =Ocean-Style= mit Anker-Motiv / Best-Nr.: 24611	20.99
Kratzbaum =Ocean-Style= mit Anker-Motiv / Best-Nr.: 24612	25.99
Kratzbaum =White-Cat II= / Best-Nr.: 25023	100.00
Kratzbaum Broadway / Best-Nr.: K82506	58.69
Kratzbaum Hello Kitty mit Spielball / Best-Nr.: 13010	44.99
Kratzbaum Rubin / Best-Nr.: K81512	54.99
Kratzbaum "Heim-Star" / Best-Nr.: 24720	19.99
Kratzmöbel Ambiente / Best-Nr.: K81520	159.00
Wandkratzbaum Dolomit / Best-Nr.: K81500	105.00
Wandkratzbaum Dolomit Pro / Best-Nr.: K81502	154.00
Wandkratzbaum Dolomit XL / Best-Nr.: K81501	149.99

Kratzbretter

Hello Kitty Kratzmöbel / Best-Nr.: 13001 + 13005	12.99
--	-------

Katzenspiel- und Kratzbrett / Best-Nr.: 2541	19.90
Kratzbrett "Katze" und Kratzecke Sisal / Best-Nr.: 2505	9.99
Kratzbrett mit Sisalspielrolle / Best-Nr.: 2538	23.09
Liegeplätze und Betten	
Höhle Paris / Best-Nr.: K80309	44.99
Heimtierbett / Best-Nr.: 23611	29.99
Heimtierbett "Classic" / Best-Nr.: 24211-3	24.99
Heimtierbett "Magic" mit Leuchtrand / Best-Nr.: 23782	33.99
Heimtierbett & Matratze "Jeanstrend" / Best-Nr.: 25301&25293	15.99
Heimtierbett =Lavendel= / Best-Nr.: 24141-3	22.99
Heimtierdecke =Lavendel= / Best-Nr.: 24132	19.99
Heimtierdecke mit Griffen, Microfaser / Fellimitat / Best-Nr.: 23710/11	18.99
Heimtierhöhle =Lavendel= / Best-Nr.: 24122	29.99
Heimtiermatratze "Magic" mit Leuchtrand / Best-Nr.: 23771-3	27.99
Heimtiermatratze =Lavendel= / Best-Nr.: 24112-4	22.99
Heizkörperhängematte / Best-Nr.: 2540	27.99
Hello Kitty Katzenhaus mit Tür / Best-Nr.: 13070	44.99
Hunter Hunde- und Katzen Höhle Bradford / Best-Nr.: H92678	49.90
Katzenbettchen =Mizzi= / Best-Nr.: 2366	19.99
Katzenbettchen =My Kitty Darling= / Best-Nr.: 2355	34.99
Katzenhaus "Magic" mit Leuchtrand / Best-Nr.: 2526	69.99
Kerbl Fensterhängematte Sunny Seat / Best-Nr.: K81554	29.99
Kerbl Fensterliegebrett / Best-Nr.: K82656	26.99
Kerbl Hängematte Siesta / Best-Nr.: K82591	24.99
Kerbl Katzenhaus Lodge Ontario / Best-Nr.: K81514	99.95
Kerbl Katzenhaus Toskana / Best-Nr.: K82658	114.95
Kerbl Katzenhaus Tyrol Alpin, outdoor, isoliert / Best-Nr.: K82660	89.00
Kerbl Katzentunnel Flower / Best-Nr.: K82638	15.99
Kerbl Katzentunnel Jeans / Best-Nr.: K82637	19.99
Kerbl Katzentunnel Schnippi / Best-Nr.: K82639	34.99
Kerbl Katzentunnel Swish, für drinnen und draußen / Best-Nr.: K82601	14.99
Kerbl Katzenzelt Tipi / Best-Nr.: K82582	12.95
Kerbl Kuschelbett Luna / Best-Nr.: K81296	17.99
Kerbl Kuschelbett Nala / Best-Nr.: K81287	29.99
Kerbl Kuschelhöhle Amy / Best-Nr.: K84956	27.99
Kerbl Kuschelhöhle Luisa / Best-Nr.: K81560	49.99
Kerbl Kuschelhöhle Samanta / Best-Nr.: K84973	29.99
Kerbl Kuschelkissen Amy / Best-Nr.: K81267	34.99
Kerbl Liegemulde Alice / Best-Nr.: K82640	34.99
Kerbl Liegemulde Sharon / Best-Nr.: K82593	25.99
Kerbl Liegemulde Wonderful Dream / Best-Nr.: K82577	29.99
Kerbl Liegemuschel Mahita / Best-Nr.: K82594-82595	29.99
Kerbl Raschelbett / Best-Nr.: K82641	19.99
Kerbl Sisalliegehöhle / Best-Nr.: K82557	64.99
Kerbl Spielnest für Katzen Crackle Time / Best-Nr.: K82580	9.99
Kratzbaum Broadway / Best-Nr.: K82506	58.69
Kratzbaum Rubin / Best-Nr.: K81512	54.99
Kratzmöbel Ambiente / Best-Nr.: K81520	159.00
Kuschelbett Baron / Best-Nr.: K81232-81233	19.99
Kuschelbett für Katzen in Lammfelloptik / Best-Nr.: 2367	12.99
Kuschelhöhle Amelie / Best-Nr.: K81271	27.99
Kuschelhöhlen "Jeanstrend" / Best-Nr.: 25271+25281	21.99
Kuschelsack =Ocean-Style= mit Anker-Motiv / Best-Nr.: 24610	20.99
Kuschelsack mit Knistereffekt / Best-Nr.: 25276	10.49
Luxus-Heimtierbett / Best-Nr.: 24700	24.99
Wandhängematte Dolomit / Best-Nr.: K81504	14.99
Wandkratzbaum Dolomit / Best-Nr.: K81500	105.00
Wandkratzbaum Dolomit Pro / Best-Nr.: K81502	154.00
Wandkratzbaum Dolomit XL / Best-Nr.: K81501	149.99

Näpfe & Futterboxen

aus Edelstahl

Anti-Schling-Näpfe "Slim & Slow" aus Chromstahl / Best-Nr.: 2714 + 2715	10.50
Kerbl Edelstahlnapf Duo / Best-Nr.: K81319	9.99
Welpenschalen aus Chromstahl / Best-Nr.: 2710-12	1.99

aus Keramik

"Me to You" Keramik-Napf / Best-Nr.: 11001	7.50
"Me to You" Platzdeckchen / Best-Nr.: 11003	4.75
Banbury Futterbox aus Keramik / Best-Nr.: 14002	29.99
Banbury Futternapf aus Keramik / Best-Nr.: 14001	12.99
Banbury Platzdeckchen / Best-Nr.: 14003	4.99
Futternapf Fish & Bone = Feed me meow! = / Best-Nr.: 15001	14.99
Hello Kitty Dreifach-Napf aus Keramik / Best-Nr.: 13041 + 43	14.99
Keramiknäpfe / Best-Nr.: 2855-56	3.99
"Me to You" Keramik-Futterbox / Best-Nr.: 11002	18.35

aus Melamin

Hello Kitty Futternapf aus Melamin / Best-Nr.: 13040 + 45	7.99
Napf & Platzdeckchen "KEEP CALM AND HAVE A BITE", melamin / Best-Nr.: 12000, 12001 + 12002	2.99

Sonstige

Kerbl Futtertasche, für die Lagerung von Trockenfutter / Best-Nr.: K82287	11.75
Reisenäpfe aus Silikon, zusammenlegbar / Best-Nr.: 28002-28028	4.99
Unipet Futterautomat / Best-Nr.: 2841	5.00

Pflege

Bürsten & Kämmen

Entwurrungskämme, verschiedene Ausführungen / Best-Nr.: 3136-3148	3.99
Flohkamm / Best-Nr.: 3150	1.99
Katzenbürste aus Holz mit Naturborsten / Best-Nr.: 004	2.99
Kerbl Bürste für Katzen / Best-Nr.: K81940	6.99
Kerbl BASIC CARE Naturhaarbürste f. Katzen / Best-Nr.: K83269	2.99
Kerbl BASIC CARE Softzupfbürste für Katzen / Best-Nr.: K83264	3.99
Kerbl Doppelbürste flexibel, Drahtstifte & Borsten / Best-Nr.: K81922+23	9.99
Kerbl Doppelbürste flexibel, Zupfbürste & Borsten / Best-Nr.: K81920+21	9.99
Kerbl Entwurrungsstriegel, ein- oder zweireihig / Best-Nr.: K81909+10	6.98
Kerbl Fell-Entfilzungskamm / Best-Nr.: K81911	9.99
Kerbl Fell-Entfilzungsstriegel / Best-Nr.: K81916+17	10.99
Kerbl Fellhaarentferner / Best-Nr.: K81913+14	19.99
Kerbl Massagebürste / Best-Nr.: K81915	7.49
Kerbl Softzupfbürste / Best-Nr.: K81904+05	6.49
Kerbl Softzupfbürste für Katzen / Best-Nr.: K81941	6.49
Kerbl Staub- und Flohkamm / Best-Nr.: K82484	2.99
MagicBrush Dog "Blue Sky" & "Wild rose" / Best-Nr.: K81901	5.99
Oster® Entfilzungsstriegel shedmonster™ / Best-Nr.: K81946	12.99
Softzupfbürsten, verschiedene Ausführungen / Best-Nr.: 3040-3043	3.50
Wunderbürste / Best-Nr.: 3059	8.99

Shampoos, Sprays & Cremes

BALLISTOL Animal / Best-Nr.: K29842	5.49
Grundpreis	5.49 / 100 ml
beaphar Ungezieferhalsband gegen Flöhe und Zecken / Best-Nr.: 3658	4.99
Bolfo Flohschutzhalsband 35cm für Hunde & Katzen / Best-Nr.: 36701	14.70
Bolfo Flohschutzpuder für Hunde & Katzen / Best-Nr.: 36703	12.50
Bolfo Flohschutzspray für Hunde & Katzen / Best-Nr.: 36706	16.40
Kerbl Ungeziefer-Pipette gegen Flöhe & Zecken, Spot on / Best-Nr.: K82498	7.19
Kerbl Ungezieferhalsband gegen Flöhe und Zecken / Best-Nr.: K82495	3.49
Oster® Premium Badebürste / Best-Nr.: K82450	8.99

Sonstiges

beaphar Ungezieferhalsband gegen Flöhe und Zecken / Best-Nr.: 3658	4.99
Digital-Thermometer, Fieberthermometer / Best-Nr.: K2136-2137	4.99
Envizid Umgebungsspray / Best-Nr.: K82229	13.99
Grundpreis	5.60 / 100 ml
Kerbl Ungeziefer-Pipette gegen Flöhe & Zecken, Spot on / Best-Nr.: K82498	7.19

Kerbl Ungezieferhalsband gegen Flöhe und Zecken / Best-Nr.: K82495	3.49
Microfaser-Hundehandtuch / Best-Nr.: M65610	4.69
Unipet Krallenguillotine / Best-Nr.: 3196	2.50
Zeckenzange / Best-Nr.: 3115	1.50
Zeckenzange aus Metall / Best-Nr.: M64579	4.99
Zeckenzange Smartick® / Best-Nr.: K82497	2.99

Spielzeuge

Bälle, Mäuse & Co.

Filzmäuse / Best-Nr.: 4039	1.26
Filzmäuse mit Catnip / Best-Nr.: LW012	0.85
Glitzerball mit Glöckchen / Best-Nr.: 4003	1.00
Glitzermäuse mit Catnip / Best-Nr.: LW011	0.75
Hello Kitty cat-nip Schleife, knisternd / Best-Nr.: 13017	4.99
Hello Kitty Cat-nip Schneeball / Best-Nr.: 13015	4.99
Hello Kitty Schneeball mit integriertem Tennisball / Best-Nr.: 13019	6.99
Hello Kitty Soft-Plüsch-Schleife / Best-Nr.: 13018	4.99
Hello Kitty Tennisball (2er Pack) / Best-Nr.: 13020	4.99
Hello Kitty Würfel / Best-Nr.: 13016	14.99
Kerbl Baldrian-Spielspray für Katzen / Best-Nr.: K81644	2.99
Kerbl Ball "Nature" für Katzen / Best-Nr.: K81645	3.99
Kerbl CatNip-Spielspray für Katzen / Best-Nr.: K81643	2.99
Kerbl Racing Wheel / Best-Nr.: K84216	9.99
Kerbl Rennmaus Speedy / Best-Nr.: K81649	2.99
Snackball / Best-Nr.: K82667	2.99
Softball / Best-Nr.: 4004	1.00

Denk- und Lernspielzeug

Denk- und Lernspielzeug - Exciting / Best-Nr.: K82259	13.99
Denk- und Lernspielzeug - Paw / Best-Nr.: K82666	11.99
Kerbl Racing Wheel / Best-Nr.: K84216	9.99
Snackball / Best-Nr.: K82667	2.99

Spielangeln & Federspiele

"Me to You" Spielangel mit Herz / Best-Nr.: 11004	4.15
Federwedel / Best-Nr.: K83218	2.19
Hello Kitty Spielangeln / Best-Nr.: 13021 - 23	3.99
Kerbl Baldrian-Spielspray für Katzen / Best-Nr.: K81644	2.99
Kerbl CatNip-Spielspray für Katzen / Best-Nr.: K81643	2.99
Spielangel / Best-Nr.: K84535	2.99
Spielangel Fox / Best-Nr.: K82609	1.99
Spielangel Maus Nature / Best-Nr.: K82630	2.99
Spielangel Zylinder Nature / Best-Nr.: K82663	2.99

Unterwegs

Katzenhalsbänder & Leinen

IOPP Tracker GPS-Ortungshalsband für Katzen und Hunde / Best-Nr.: K81871	149.00
Katzenhalsband mit Glöckchen aus Hanffaser / Best-Nr.: LW013	2.49
Katzenhalsband mit Glöckchen aus Nylon "KEEP CALM AND CHILL OUT" / Best-Nr.: 12005	2.50

Transportboxen & Taschen

Faltbare Transportbox "Petzden" / Best-Nr.: 26042	79.99
Gulliver Transportbox, in verschiedenen Ausführungen / Best-Nr.: K84651-3	17.99
Hello Kitty Transportbox / Best-Nr.: 13072	44.99
RAC Heimtiertransporttasche / Best-Nr.: 33821-3	59.99
RAC Transportbox / Best-Nr.: 33720-1	31.99
Tragetasche Brasil / Best-Nr.: K84222-3	26.99
Tragetasche Paris / Best-Nr.: K80307	25.99
Transportbox "Avior" / Best-Nr.: 2607	14.99
Transporttasche Journey / Best-Nr.: K81355	34.99

Zubehör & Accessoire

Katzentür / Katzenklappen

PetSafe® Hunde-/Katzentür in weiß, braun oder silber / Best-Nr.: K83242	13.99
PetSafe® Hunde-/Katzentür, transparent, für Schiebetüren / Best-Nr.: K84547	27.99
PetSafe® Katzentüre / Best-Nr.: K83244	22.99
PetSafe® Katzentüre mit Halsbandmagnet / Best-Nr.: K83245	41.99
PetSafe® Katzentüre, mit Halsbandschlüssel / Best-Nr.: K84545	94.99
PetSafe® Katzentüre, weiß oder braun / Best-Nr.: K84231	29.99
PetSafe® Microchip Katzenklappe / Best-Nr.: K81967	159.95

Nützliches und Schönes

Kerbl Fusselhandschuh / Best-Nr.: K81900	5.99
Schrittzähler zum Zählen von Hunde- & Katzenschritten / Best-Nr.: M64658	6.49

Nagerfutter & Co.

Chinchillas

HENNE`S Chinchilla Nagestein / Best-Nr.: 5261	1.99
LoloPets Basic Vollwertfutter für Chinchillas / Best-Nr.: 52460	2.50
Grundpreis	5.56 / 1 kg
LoloPets smakers - 2 Kolben Kokos-Rosenblüte / Best-Nr.: 52450	2.10
LoloPets smakers - 2 Kolben Südfrüchte mit Nüssen / Best-Nr.: 52451	2.10
mucki - Natur Pur Rosenblüten für Chinchilla & Degu / Best-Nr.: M10148	1.89
mucki - Natur Pur Waldkräuter / Best-Nr.: M10345	2.79
mucki Chinchilla Menü Multi Mix / Best-Nr.: M10119+10129	4.69
Grundpreis	4.69 / 1 kg

Degus

LoloPets Vollwertfutter für Degus / Best-Nr.: 52490 + 52491	2.50
Grundpreis	5.00 / 1 kg

Hamster

LoloPets Hamster - Exotischer Cocktail / Best-Nr.: 52125	2.40
Grundpreis	4.80 / 1 kg
LoloPets Hamster - Vollwertfutter / Best-Nr.: 52120	2.20
Grundpreis	4.40 / 1 kg
LoloPets Hamster Kolby / Best-Nr.: 52100-16	1.99
Grundpreis	2.21 / 100 g
mucki Natur Pur CC Malvenblüten / Best-Nr.: M10145	2.49
Grundpreis	12.45 / 100 g
mucki Natur Pur Echinacea / Best-Nr.: M10283	2.79
Grundpreis	2.79 / 100 g

Kaninchen

LoloPets Vollwertfutter für Kaninchen (verschiedene Mischungen) / Best-Nr.: 52220	2.50
Grundpreis	5.00 / 1 kg
mucki - Vit für Zwergkaninchen / Best-Nr.: M10301	3.79
mucki Kaninchen Menü Aktiv und Fit / Best-Nr.: M10126	10.99
Grundpreis	5.50 / 1 kg
mucki Kaninchen Menü Getreidefrei / Best-Nr.: M10088	11.59
Grundpreis	3.86 / 1 kg
mucki Kaninchen Menü Kräuter Junior / Best-Nr.: M10079	10.99
Grundpreis	3.66 / 1 kg
mucki Natur Pur Grüner Weizen / Best-Nr.: M10281	2.49
Grundpreis	3.32 / 100 g

Mäuse

LoloPets Vollwertfutter für Mäuse und Wüstenrennmäuse / Best-Nr.: 52420	2.50
Grundpreis	5.00 / 1 kg
mucki Mäuse Menü Multi Mix / Best-Nr.: M11032	3.89
Grundpreis	8.64 / 1 kg
mucki Rennmaus Menü Multi Mix / Best-Nr.: M11034	3.79
Grundpreis	9.48 / 1 kg

Meerschweinchen

Kerbl Meerschweinchenfutter / Best-Nr.: K84852	2.99
Grundpreis	2.99 / 1 kg
LoloPets Meerschweinchen - Obstfutter / Best-Nr.: 52322	2.50

Grundpreis	7.14 / 1 kg
LoloPets Meerschweinchen - Vollwertfutter / Best-Nr.: 52320	1.99
Grundpreis	3.98 / 1 kg
LoloPets Meerschweinchen - Vollwertpellets / Best-Nr.: 52330	1.99
Grundpreis	3.98 / 1 kg
LoloPets Meerschweinchen Kolby / Best-Nr.: 52301	1.99
Grundpreis	2.21 / 100 g
mucki Meerschweinchen Menü Aktiv und Fit / Best-Nr.: M10127	10.99
Grundpreis	5.50 / 1 kg
mucki Meerschweinchen Menü Aktiv und Fit / Best-Nr.: M10077	4.99
Grundpreis	6.65 / 1 kg
mucki Meerschweinchen Menü Getreidefrei / Best-Nr.: M10089	11.59
Grundpreis	3.86 / 1 kg
mucki Natur Pur Grüner Hafer / Best-Nr.: M10280	2.49
Grundpreis	3.32 / 100 g
mucki Natur Pur Grüner Mais / Best-Nr.: M11650	2.49
Grundpreis	8.30 / 100 g
mucki Natur Pur Löwenzahn-Mix / Best-Nr.: M10287	2.49
Grundpreis	3.32 / 100 g
mucki Natur Pur Ringelblume / Best-Nr.: M11600	1.79
Grundpreis	5.11 / 100 g
mucki Natur Pur Wiesenklees / Best-Nr.: M10090	2.59
Grundpreis	8.63 / 100 g
Ratten	
LoloPets Vollwertfutter für Ratten / Best-Nr.: 52440	2.50
Grundpreis	5.00 / 1 kg
mucki Ratten Menü Multi Mix / Best-Nr.: M11042	3.79
Grundpreis	9.48 / 1 kg
Kräuter für alle Nager	
Bio-Kräuterheu, 1000g / Best-Nr.: 5272	3.50
Kerbl Gemüsefrau Liesl / Best-Nr.: K82868	4.49
Grundpreis	6.41 / 100 g
Kerbl Gourmethäppchen / Best-Nr.: K82869	3.49
Grundpreis	3.88 / 100 g
Kerbl Kleeblätter, 2er Pack / Best-Nr.: K82871	3.49
Grundpreis	5.82 / 100 g
Kerbl Kräutereckentunnel / Best-Nr.: K82875	6.99
Kerbl Kräutermann Seppl / Best-Nr.: K82867	4.49
Grundpreis	6.41 / 100 g
Kerbl Kräutertunnel, verschied. Ø 7cm bis 21cm / Best-Nr.: K82876-8	4.99
Kerbl Kratzplatte aus Lehm / Best-Nr.: K82874	4.99
Kerbl Nagergras / Best-Nr.: K83199	1.99
Grundpreis	1.99 / 100 g
Kerbl Rollbuffet auf Holzspieß / Best-Nr.: K82872	4.99
Grundpreis	4.99 / 100 g
Kerbl Vital Flasche / Best-Nr.: K82870	3.49
Grundpreis	4.99 / 100 g
LoloPets Wiesenheu, 800g / Best-Nr.: 5274	1.75
mucki - Natur Pur Rosenblüten für Chinchilla & Degu / Best-Nr.: M10148	1.89
mucki - Natur Pur Waldkräuter / Best-Nr.: M10345	2.79
mucki Bergwiesenheu, 30 oder 60ltr. / Best-Nr.: M10004 +10204	3.89
mucki Natur Pur CC Malvenblüten / Best-Nr.: M10145	2.49
Grundpreis	12.45 / 100 g
mucki Natur Pur Echinacea / Best-Nr.: M10283	2.79
Grundpreis	2.79 / 100 g
mucki Natur Pur Grüner Hafer / Best-Nr.: M10280	2.49
Grundpreis	3.32 / 100 g
mucki Natur Pur Grüner Mais / Best-Nr.: M11650	2.49
Grundpreis	8.30 / 100 g
mucki Natur Pur Grüner Weizen / Best-Nr.: M10281	2.49
Grundpreis	3.32 / 100 g
mucki Natur Pur Löwenzahn-Mix / Best-Nr.: M10287	2.49
Grundpreis	3.32 / 100 g

mucki Natur Pur Ringelblume / Best-Nr.: M11600	1.79
Grundpreis	5.11 / 100 g
mucki Natur Pur Wiesenklees / Best-Nr.: M10090	2.59
Grundpreis	8.63 / 100 g

Nagerheime

Außenställe & Freiläufe

Kerbl Antimarder-Spray* / Best-Nr.: K299533	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 l
Kerbl Freilaufgehege Vario / Best-Nr.: K84399	79.99
Kerbl Kaninchenetz / Best-Nr.: K292209-	53.95
Kerbl Nagerhaus 4-Seasons Deluxe / Best-Nr.: K82724	249.95

Käfige

Ecktoilette für Hamsterkäfige / Best-Nr.: K82780	1.99
Hamster-Penthouse / Best-Nr.: 5117	9.99
Holzbrücke ~Nature~ als Käfigausgang / Best-Nr.: K84406	9.99
Kleintierkäfig "Caesar 2" und "Caesar 3" deluxe / Best-Nr.: 52951 + 52952	79.99
Kleintierkäfig "Ruffy" / Best-Nr.: 5268	79.99
Kleintierkäfig Gabbia Baldo / Best-Nr.: K82709-11	37.99
Kleintierkäfig Maxi Baldo Twin 100 / Best-Nr.: K82712	124.00
Kleintierkäfig "Zeno 2" / Best-Nr.: 52724	139.99
Nagerheim "Rody" / Best-Nr.: 5180	54.95

Nagerhäuser & Höhlen

Häuser

Hamster- und Mäusehaus "Hendrik", Naturholz / Best-Nr.: 51621-2	5.99
Hamsterburg Nature / Best-Nr.: K82750	13.99
Hamsterburg Nature mit Tunnel / Best-Nr.: K82786	12.99
Hamsterhaus / Best-Nr.: K83165	5.99
Hamsterhaus Nature / Best-Nr.: K84213	7.99
Hamsterhaus, einfach, für Hamster und Mäuse / Best-Nr.: 5113	2.50
Hamsterkletterhaus Nature / Best-Nr.: K82854	26.99
Hamsterzelt Tipi / Best-Nr.: K82890	5.99
Holzbank Nature / Best-Nr.: K82861	6.99
Holzbrücke ~Nature~ als Käfigausgang / Best-Nr.: K84406	9.99
Iglu =Rody= für Meerschweinchen / Best-Nr.: 5116	6.99
Kaninchenhaus "Cocoon" / Best-Nr.: 5118	9.99
Kerbl Nagerhaus / Best-Nr.: K82852	25.99
Kerbl Nagerhaus aus Naturholz Nature / Best-Nr.: K82771	16.99
Kerbl Nagerhaus mit geschwungenem Dach Nature / Best-Nr.: K82757	15.99
Kerbl Nagerhaus mit Heuraufe Nature / Best-Nr.: K82759	27.99
Kerbl Nagerhaus mit Rampe Nature / Best-Nr.: K82756	19.99
Kerbl Nagerhaus mit Rampe und Futterplatz Nature / Best-Nr.: K82746	26.99
Kleintierhäuser für Hamster, Meerschweinchen & Kaninchen / Best-Nr.: 51601-51603	3.00
Nagerhaus Logde Nature für Hamster & Mäuse / Best-Nr.: K82794	16.99
Spiel- & Fressplatz Nature für Hamster / Best-Nr.: K82883	13.99
Wippe mit Futterspieß Nature / Best-Nr.: K82884	5.49

Höhlen

Grashöhle für Hamster und Mäuse / Best-Nr.: M60731	3.49
Grasnest / Best-Nr.: K84177	2.79
Grasröhre mit 6 Löchern / Best-Nr.: K83968	4.19
Hamster Grasröhre / Best-Nr.: K82787	4.99
Kerbl Grashaus, groß für Kaninchen / Best-Nr.: K84053	8.99
Kerbl Grasröhre 2-teilig, groß für Kaninchen / Best-Nr.: K82762	19.99

Nistmaterial

Hamsterwatte, weiß oder farbig / Best-Nr.: K83188-82742	1.39
Grundpreis	4.63 / 100 g
Hanfwole aus 100% Hanf / Best-Nr.: K82743	1.79
Grundpreis	5.97 / 100 g
Nestmaterial Baumwollfasern / Best-Nr.: K84258	1.79
Grundpreis	3.58 / 100 g

Tunnel & Brücken

Brücken etc.

Hamsterbrücke Nature / Best-Nr.: K82776	5.19
Holzbank Nature / Best-Nr.: K82861	6.99
Holzbrücke / Best-Nr.: K84073	3.79

Tunnel & Unterschlüpf

Hamster Tunnel Nature / Best-Nr.: K84257	3.99
Kerbl Kräutereckentunnel / Best-Nr.: K82875	6.99
Kerbl Kräutertunnel, verschied. Ø 7cm bis 21cm / Best-Nr.: K82876-8	4.99
Nagertunnel aus Bambus / Best-Nr.: 51571+2	6.99
Nagertunnel aus Birke / Best-Nr.: 5163+64	2.99

Tränken, Näpfe etc.

Näpfe

Keramiknäpfe / Best-Nr.: 2855-56	3.99
Keramiknäpfe / Best-Nr.: 28531-534	2.99
Kerbl Edelstahlnapf mit Schraubbefestigung / Best-Nr.: K82782	4.99
Kerbl Futterautomaten für Kaninchen / Best-Nr.: K74101	7.49
Kerbl Futterautomaten für Kaninchen / Best-Nr.: K74104	7.99
Kerbl Keramiknapf doppelt / Best-Nr.: K82785	7.99
Kerbl Keramiknapf, f. Hamster, Meerschweinchen & Kaninchen / Best-Nr.: K82847-9	2.19
Kerbl Steintrog, Napf, schwere Ausführung / Best-Nr.: K74114-7	2.39

Tränken

Beheizbare Kleintiertränke "NoFrost" / Best-Nr.: K82732	24.99
Kerbl Flaschenhalter Niagara / Best-Nr.: K74145	3.49
Kerbl Kaninchentränke mit Edelstahltasse, 2 Liter / Best-Nr.: K74302	8.49
Kerbl Kleintiertränke, 500 und 1000ml / Best-Nr.: K74205 + 74206	4.89
Spezial Kaninchentränke / Best-Nr.: K74160+63	4.89
Trinkflasche "Biba" 1 Liter / Best-Nr.: 51542	9.99
Trinkflaschenbürste / Best-Nr.: 5155	2.99

Heuraufen etc.

Heuraufe mit Sitzbrett / Best-Nr.: K84405	9.99
Kerbl Metallheuraufe mit Deckel / Best-Nr.: K82857	5.99
Kerbl Metallheuraufe zum Anschrauben / Best-Nr.: K84109	1.99
Kerbl Metallheuraufe zum Einhängen / Best-Nr.: K82783	3.49
Kerbl Türschließraufe / Best-Nr.: K74112	3.29
mucki Gemüsehalter / Best-Nr.: M60758	2.99
mucki Universalhalter (3 Stück) / Best-Nr.: M60513	2.19

Transportboxen

Taschen

RAC Heimtiertransporttasche / Best-Nr.: 33821-3	59.99
---	-------

Transportboxen

Kerbl Transportbox Neyo / Best-Nr.: K83731	9.99
Transportbox "Pet Caddy Discovery Compact" / Best-Nr.: 5185	18.99
Transportbox für Kleintiere / Best-Nr.: Heim 51941	9.99
Transportbox für Vögel und Kleintiere / Best-Nr.: K83152	7.99
Transportboxen / Kleinst-Terrarien aus Kunststoff / Best-Nr.: 5170	4.99

Sonstiges

Laufräder

Hamster-Runner, Hamsterlaufball / Best-Nr.: 5119	8.99
Hamsterlaufrad / Best-Nr.: 5109 + 5110	3.99
Hamsterlaufrad aus Kunststoff / Best-Nr.: K84178	2.99
Laufrad mit Ständer aus Naturholz / Best-Nr.: K82798-82853	14.99
Laufsteller aus Naturholz / Best-Nr.: K82882-82856	14.99
mucki Hamsterlaufrad auf Ständer / Best-Nr.: M60786	6.99

Nager Pflege

Kerbl Doppelbürste / Best-Nr.: K81950	7.19
Kerbl Premium Care Krallenzange für Nager / Best-Nr.: K82799	5.87
Kerbl Softzupfbürste / Best-Nr.: K81951	5.84
Wunderbürste / Best-Nr.: 3059	8.99

Toiletten

Ecktoilette für Hamsterkäfige / Best-Nr.: K82780	1.99
Frettchen-Toilette / Best-Nr.: 5107	6.99
Hamster - Nachfüllstreu für Toilette / Best-Nr.: 51061	2.99
Hamstertoilette / Best-Nr.: 5106	7.99

Spielzeuge für Nager

Hamsterlaufrad aus Kunststoff / Best-Nr.: K84178	2.99
Hamsterzelt Tipi / Best-Nr.: K82890	5.99
Kerbl Denk- und Lernspielzeug Feedtree für Nager / Best-Nr.: K81764	19.99
Kerbl Spiel- und Snackball für Nager / Best-Nr.: K82864	3.69
Laufrad mit Ständer aus Naturholz / Best-Nr.: K82798-82853	14.99
Laufteller aus Naturholz / Best-Nr.: K82882-82856	14.99
Rascheltunnel / Best-Nr.: K82889	4.99
Spiel- & Fressplatz Nature für Hamster / Best-Nr.: K82883	13.99
Wippe mit Futterspieß Nature / Best-Nr.: K82884	5.49

Agility

Agility Kombisprung / Best-Nr.: K82866	39.99
Agility Nagerhürde / Best-Nr.: K82855	39.99
Agility Rascheltunnel / Best-Nr.: K82778	12.99
Agility Steilsprung / Best-Nr.: K82859	25.99
Agility Wippe / Best-Nr.: K82860	14.99
Clicker / Best-Nr.: K83542	2.99

Aquarientechnik**Schlauchverbinder & Co**

Ausströmerstein für Aquarien / Best-Nr.: 5693	1.50
große Schlauchklemme / Best-Nr.: 57796	0.26
Kerbl Ausströmer Donut blau / Best-Nr.: K85954	3.99
kleine Schlauchklemme / Best-Nr.: 57793	0.16
Kreuzverbinder, Schlauchverbinder / Best-Nr.: 57792	0.11
Kunststoff-Luftschlauch, grün, 4-6mm / Best-Nr.: 5791	0.50
T-Schlauchverbinder mit Kontrollventil / Best-Nr.: 57794	0.16
T-Schlauchverbinder mit Kontrollventil / Best-Nr.: 57795	0.26

Aquaristik Zubehör**Reinigungszubehör**

Algenmagnet / Best-Nr.: K83586	7.99
Aquarienschlauchbürste / Best-Nr.: K84747	5.49
Scheibenreiniger mit Klinge / Best-Nr.: 5780	2.99

Thermometer

Thermometer mit Saughalter / Best-Nr.: 5754	1.50
---	------

Ausströmer & Deko

Ausströmerstein für Aquarien / Best-Nr.: 5693	1.50
Kerbl Ausströmer Donut blau / Best-Nr.: K85954	3.99

Kescher & Abläichkästen..

Abläich-und Jungfischkasten 2 in 1 / Best-Nr.: K83577	6.49
Aquariumkescher / Best-Nr.: K83573	1.99
Aquariumkescher / Best-Nr.: K83571	1.69

Gartenteich**Teichfischfutter & mehr**

Aquarön AntiAlg Spezial-Filtermaterial / Best-Nr.: 58031	22.99
Aquarön Fadenalgen-Stop / Best-Nr.: 5871+58711	19.99
Aquarön Gartenteich-Programm / Best-Nr.: 5800-5810	11.99
Grundpreis	23.98 / 1 l
Aquarön Teichschlamm-Stop / Best-Nr.: 5872	19.99
Aquarön Universal Teich-Pflegemittel 5 in 1 / Best-Nr.: 5865 + 58651	13.99
Grundpreis	13.99 / 1 l
Rosenlöcher Teichfisch-Mix / Best-Nr.: 58082	8.99
Rosenlöcher Teichfisch-Sticks / Best-Nr.: 58092	7.99

Zubehör

Teichkescher mit Teleskopstange / Best-Nr.: 58151+58161	19.99
---	-------

Weidezaengerät AKO B40 Hobbyset (Batteriegerät) / Best-Nr.: K441151	169.00
Weidezaengerät AKO N700 Hobbyset (Netzgerät) / Best-Nr.: K441150	169.00

Vogelfutter & Co.

Kanarien

LoloPets Rote Hirse, 500g / Best-Nr.: 54462	1.99
Grundpreis	3.98 / 1 kg

Exoten

LoloPets Rote Hirse, 500g / Best-Nr.: 54462	1.99
Grundpreis	3.98 / 1 kg

Sittiche

LoloPets Wellensittich Kolby, verschiedene Geschmacksrichtungen / Best-Nr.: 54100-54106	2.10
LoloPets Wellensittich Vollwertfutter / Best-Nr.: 54120	1.99
Grundpreis	3.98 / 1 kg

Mineralsteine, Sepia & Co

HENNE 'S Vogelkalkstein im 2er Pack / Best-Nr.: 5830	2.50
--	------

Wildvögel / Gartenvögel

mucki Fruchtspieß "Apfel" / Best-Nr.: M68411	3.49
Sonnenblumenkerne, 2kg Eimer / Best-Nr.: 53503	9.99
Grundpreis	5.00 / 1 kg

Volieren & Käfige

Transportboxen

Transportbox für Vögel und Kleintiere / Best-Nr.: K83152	7.99
--	------

Vogelkäfigzubehör

Badehaus, Tränke & Napf

Badehaus, Vogeltränken & Futterautomaten aus Kunststoff / Best-Nr.: 5353-5361	1.50
Scharpierraupe für Nistmaterial / Best-Nr.: LW014	0.45
Vogelnäpfe aus Edelstahl mit Halter / Best-Nr.: 5374 - 5379	1.50
Vogelnäpfe aus Kunststoff / Best-Nr.: 5371 + 5372	1.99

Nester & Nistkästen

Nester aus Bambus oder Metall / Best-Nr.: 5535 - 5541	2.50
Exoten- und Kanariennest aus Bambus / Best-Nr.: K83120 -83121	3.29
Nistkästen aus Holz / Best-Nr.: 5530-5532	7.99
Nistkasten für Sittiche / Best-Nr.: K82955	8.99
Scharpierraupe für Nistmaterial / Best-Nr.: LW014	0.45
Vogelhaus Kokos / Best-Nr.: K83148	6.49

Sitzstangen

Baumwollsitzseil / Best-Nr.: K83105	3.99
Sitzstangen, flexibel und bunt / Best-Nr.: 5558 + 5559	3.99

Leiter & Schaukel

Sisalschaukel / Best-Nr.: K83122	8.99
Spielschaukel für Papageien / Best-Nr.: K83106-83107	3.99
Vogelleiter Nature / Best-Nr.: K82945	6.99
Vogelspielplatz aus Naturholz / Best-Nr.: K82949	16.99
Vogelspielzeug Nature / Best-Nr.: K82946	3.49

Glocken & Spielzeuge

Doppelspiegel / Best-Nr.: K83139	2.99
Doppelspiegel mit Glocke / Best-Nr.: K83117	1.79
Doppelspiegel mit Glocke / Best-Nr.: K83119	3.49
Gitterbälle / Best-Nr.: K83126	3.49
mucki Fruchtspieß "Apfel" / Best-Nr.: M68411	3.49
mucki Universalhalter (3 Stück) / Best-Nr.: M60513	2.19
Papageienspielzeug / Best-Nr.: K82956	7.99
Vogelleiter Nature / Best-Nr.: K82945	6.99
Vogelspielzeug Gitterbälle / Best-Nr.: 5510 - 5515	0.50
Vogelspielzeug Glocken & Spiegel / Best-Nr.: 5520 - 5528	0.40
Vogelspielzeug Nature / Best-Nr.: K82946	3.49
Vogelspielzeug Nature / Best-Nr.: K82944	4.99
Vogelspielzeug Sittich groß / Best-Nr.: 5502	2.50

Vogelspielzeug Sittich klein / Best-Nr.: 5500	0.65
Vogelspielzeug Sittich mittel / Best-Nr.: 5501	1.50
Vogelsand und Einstreu	
Vogelsand mit Kalk & Anis / Best-Nr.: K84864	1.99
Grundpreis	0.80 / 1 kg
Vogelsandteppich / Best-Nr.: K84287	2.79

Nistmaterial

Nistmaterial

Nestmaterial Baumwollfasern / Best-Nr.: K84258	1.79
Grundpreis	3.58 / 100 g

Wildvögel

Nistkästen

Meisenkasten Green Apple / Best-Nr.: K82957	13.58
Nistkasten - Selbstbauset für Meisen / Best-Nr.: K82959	10.99

Winterfutter

Sonnenblumenkerne, 2kg Eimer / Best-Nr.: 53503	9.99
Grundpreis	5.00 / 1 kg

Hühner

Ställe, Gehege & Nester

Hühnerhaus / Best-Nr.: K82806	619.00
Legenest / Best-Nr.: K72257	44.95
NoFrost Thermo-Hühnerstall, beheizbar / Best-Nr.: K82844	395.00

Tränken & Futtertröge

Futterautomat 2,5 bis 20 Liter / Best-Nr.: K71125	9.99
Futtertröge, verschied. Ausführungen / Best-Nr.: K71330	6.49
Geflügel-Tränkeimer, 12 Liter / Best-Nr.: K71120	26.99
Geflügel-Tränkeimer, 18 Liter / Best-Nr.: K71117	22.99
Geflügel-Tränkeimer, 24 Liter / Best-Nr.: K72265	29.99
Geflügeltränke automatisch / Best-Nr.: K70301	33.95
Geflügeltränke Rapid Clean, 6 Liter / Best-Nr.: K72248	17.99
Gummi-Heizplatte für Geflügeltränken & Nestwärme / Best-Nr.: K70239	29.95
Heizplatte für Geflügeltränken / Best-Nr.: K70236-237	23.49
Kunststofftränken 1,5 bis 10 Liter / Best-Nr.: K70202-70210	3.99
Stückerjürgen Wachteltränke / Best-Nr.: K70255	5.99
Stückerjürgen Futterautomat 1 Liter / Best-Nr.: K70258	7.99
Stückerjürgen Futtertröge, verschied. Ausführungen / Best-Nr.: K71310	12.99
Stückerjürgen Kunststofftränken 1,5 bis 5,5 Liter / Best-Nr.: K70259-70261	5.49
Stückerjürgen Kunststofftränken 6 oder 12 Liter / Best-Nr.: K70215-K70216	22.95
Tränkeschale für Kunststoffflasche / Best-Nr.: K71115	2.49
Trinkbecher und Futternapf / Best-Nr.: K70410	0.89

Nützliches im Hühnerhof

AD3EC Vitaminkonzentrat von AGRO CHEMICA / Best-Nr.: K15784-15777	14.95
Grundpreis	29.90 / 1 l
Kunststoffclips zur Geflügelmarkierung / Best-Nr.: K72350-2-	18.99
Spiralringe zur Geflügelmarkierung / Best-Nr.: K72101-	3.29
Transportbox für Geflügel aus PVC / Best-Nr.: K73100	47.99

Tauben

Tränken und Futterhäuser

Stückerjürgen Taubenfuttertrog, 25cm / Best-Nr.: K70218	12.29
Taubenfutterhaus / Best-Nr.: K70252	11.99
Taubentränke / Best-Nr.: K70253	11.99
Taubentränke / Best-Nr.: K72251	6.59

Enten, Gänse & Puten

Nützliches im Geflügelhof

Kunststoffclips zur Geflügelmarkierung / Best-Nr.: K72350-2-	18.99
Spiralringe zur Geflügelmarkierung / Best-Nr.: K72101-	3.29
Transportbox für Geflügel aus PVC / Best-Nr.: K73100	47.99

Tränken & Futtertröge

Futterautomat 2,5 bis 20 Liter / Best-Nr.: K71125	9.99
Futtertröge, verschied. Ausführungen / Best-Nr.: K71330	6.49
Geflügel-Tränkeeimer, 12 Liter / Best-Nr.: K71120	26.99
Geflügel-Tränkeeimer, 18 Liter / Best-Nr.: K71117	22.99
Geflügel-Tränkeeimer, 24 Liter / Best-Nr.: K72265	29.99
Geflügeltränke automatisch / Best-Nr.: K70301	33.95
Geflügeltränke Rapid Clean, 6 Liter / Best-Nr.: K72248	17.99
Gummi-Heizplatte für Geflügeltränken & Nestwärme / Best-Nr.: K70239	29.95
Heizplatte für Geflügeltränken / Best-Nr.: K70236-237	23.49
Kunststofftränken 1,5 bis 10 Liter / Best-Nr.: K70202-70210	3.99
Stückerjürgen Wachteltränke / Best-Nr.: K70255	5.99
Stückerjürgen Futterautomat 1 Liter / Best-Nr.: K70258	7.99
Stückerjürgen Futtertröge, verschied. Ausführungen / Best-Nr.: K71310	12.99
Stückerjürgen Kunststofftränken 1,5 bis 5,5 Liter / Best-Nr.: K70259-70261	5.49
Stückerjürgen Kunststofftränken 6 oder 12 Liter / Best-Nr.: K70215-K70216	22.95
Tränkeschale für Kunststoffflasche / Best-Nr.: K71115	2.49
Trinkbecher und Futternapf / Best-Nr.: K70410	0.89

Pflegeprodukte

Fellpflege

BALLISTOL Animal / Best-Nr.: K29842	5.49
Grundpreis	5.49 / 100 ml
DERMOCAN Pferdeshampoo / Best-Nr.: K32525	7.99
Grundpreis	15.98 / 1 l
EQUISKIN Balance Hautpflege / Best-Nr.: K325077	13.99
Grundpreis	5.60 / 100 g
FOXFIRE Fellglanz, Haar-, Mähnen- und Schweif-Lotion / Best-Nr.: K32520	14.99
Grundpreis	14.99 / 1 l
Kühlgel Equifresh / Best-Nr.: K321565	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 l
Mähnenspray ManeCare / Best-Nr.: K321577	9.99
Grundpreis	9.99 / 1 l
Massage Pferdesalbe Refreshing / Best-Nr.: K32530	17.49
Grundpreis	8.75 / 100 ml
Pferdesalbe Eimermacher / Best-Nr.: K321542	5.99
Grundpreis	3.00 / 100 ml
Pferdeshampoo mit Haferproteinen / Best-Nr.: K321585	8.99
Grundpreis	8.99 / 1 l
Reinigungslotion EasyCare, Reinigung ohne Wasser! / Best-Nr.: K321575	9.99
Grundpreis	19.98 / 1 l
Spezial-Tonerde-Balsam / Best-Nr.: K1558	16.99
Grundpreis	16.99 / 1 kg
Tonerde-Gel mit Arnika / Best-Nr.: K15593	22.99
Grundpreis	11.50 / 1 kg

Angebote & Aktionen

So lange Vorrat reicht...

Hunde richtig pflegen - So wird's gemacht / Best-Nr.: Cadmos 003	3.95
Apportieren - Freude am Bringen / Best-Nr.: Cadmos 002	3.95
Berner Sennenhund - Charakter, Erziehung und Gesundheit / Best-Nr.: Cadmos 008	8.95
Bernina Nylon Maulkorb Gentle-Protect+ / Best-Nr.: L 002	3.50
Das kleine Welpen 1 x 1 / Best-Nr.: Cadmos 006	3.95
Führleine, Leder, 10mm / 200cm, weiß / Best-Nr.: 6401399U0M	7.50
Führleine, Leder, 14mm / 200cm, gelb / Best-Nr.: 6411583B	7.50
Führleine, Leder, 16mm / 200cm, gelb / Best-Nr.: 6432683C	8.50
Führleine, Leder, 16mm / 200cm, grün / Best-Nr.: 6432684C	8.50

Führleine, Leder, 16mm / 200cm, rot / Best-Nr.: 6412682C	8.50
Führleine, Leder, 18mm / 200cm, cognac / Best-Nr.: 64001787C	8.50
Führleine, Leder, 18mm / 200cm, fox / Best-Nr.: 6431786C0M	8.50
Führleine, Leder, 18mm / 200cm, gelb / Best-Nr.: gelb genietet 18/200	8.50
Ferplast Nylon Führleine "CLUB", 3fach verstellbar / Best-Nr.: A1202-1199	7.99
Ferplast Nylon Geschirr mit Steckverschluss / Best-Nr.: A1207-13	5.49
Ferplast Nylon Halsband mit Steckverschluss / Best-Nr.: A1188-1198	1.20
Golden Retriever - Charakter, Erziehung und Gesundheit / Best-Nr.: Cadmos 007	8.95
Greyhound Halsband Scotland, karo-beige / Best-Nr.: M35843, 35844, 35845, 35846	6.49
Greyhound Hunde-Schutzschuh / Best-Nr.: 65004-7	5.49
Greyhound Kunstleder Führleine / Best-Nr.: M37176-37497	19.99
Greyhound Kunstleder Halsband "Knochen" / Best-Nr.: M37170-37373	6.49
Halsband mit Reflexband, Leder / Best-Nr.: 9503628	6.50
Katzenbürste aus Holz mit Naturborsten / Best-Nr.: 004	2.99
Leinengarderobe / Best-Nr.: M65350-9	14.99
pitti Boris Entfilzungsshampoo 250ml / Best-Nr.: L 001	1.95
Set ALASKA, Halsband (31-38cm) & Leine, Nylon mit Boxleder / Best-Nr.: A1220	14.48
Set ALASKA, Halsband (34-43cm) & Leine, Nylon mit Boxleder / Best-Nr.: A1221	14.93
Set ALASKA, Halsband (40-47cm) & Leine, Nylon mit Boxleder / Best-Nr.: A1222	15.45
Set Prince, Halsband & Leine, Leder mit Applikation Krone / Best-Nr.: A1223	15.00
Sitz, Platz und Fuß - Spielend lernen / Best-Nr.: Cadmos 004	3.95
Softzupfbürste mit gummierten Kunststoffgriff / Best-Nr.: 003	2.99
Wenn Hunde kochen könnten - Hundeleckereien selbst gemacht / Best-Nr.: Cadmos 005	3.95